
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΑΘΛΗΜΑ Ε-Ν Π-Κ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΑΘΗΝΑ
25 - 29 Ιουλ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/7/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΤΡΟΧΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΣΦΠ154519 ΝΕΑΝ 00:26.88 18.1

2002ΜΑΡΓΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ-ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ145179 ΝΕΑΝ 00:27.22 16.2

2003ΝΤΙΠΙΑΤΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ155819 ΝΕΑΝ 00:27.48 15.3

2003ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΟΣΦΠ153787 ΝΕΑΝ 00:27.57 14.4

2002ΠΕΡΙΒΟΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΣΦΠ146629 ΝΕΑΝ 00:27.68 13.5

2002ΖΕΡΟΥΝΙΑΝ ΕΛΕΩΝΟΡΑ-ΚΩΝΣΤΑΝ ΑΚΟΒΒ146504 ΝΕΑΝ 00:27.71 12.6

2003ΔΑΝΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΝΟΓ154608 ΝΕΑΝ 00:27.89 11.7

2003ΒΟΓΙΑΝΤΖΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΟΚ154018 ΝΕΑΝ 00:27.97 10.8

2002ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΤΑΛΛΑ ΟΣΦΠ175229 ΝΕΑΝ 00:28.16 8.9

2003ΜΠΑΡΤΖΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΓΛΑΥΚΟΣ167357 ΝΕΑΝ 00:28.27 7.10

2002ΠΕΤΡΑΤΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΑΝΟΓ155485 ΝΕΑΝ 00:28.66 6.11

2003ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ159255 ΝΕΑΝ 00:28.79 5.12

2003ΣΥΛΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΛΕΞ157353 ΝΕΑΝ 00:28.88 4.13

2002ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΟΔΡΑΜ147464 ΝΕΑΝ 00:28.89 3.14

2002ΜΕΝΤΕΚΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΗΣ147088 ΝΕΑΝ 00:28.96 2.15

2002ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΡΗΣ147277 ΝΕΑΝ 00:29.00 1.16

2003ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΛΥΔΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ156886 ΝΕΑΝ 00:29.02.17

2003ΚΟΥΜΠΕΝΑ ΝΕΦΕΛΗ-ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ155755 ΝΕΑΝ 00:29.29.18

2002ΖΗΝΟΒΙΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΝΟΑΛΕΞ175662 ΝΕΑΝ 00:29.42.19

2003ΚΙΟΣΗ ΣΟΦΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ158445 ΝΕΑΝ 00:29.45.20

2003ΖΗΝΩΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΑΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180427 ΝΕΑΝ 00:29.47.21

2003ΜΠΟΥΖΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ153118 ΝΕΑΝ 00:29.48.22

2002ΠΑΠΑΔΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ158899 ΝΕΑΝ 00:29.63.23

2002ΛΕΩΝ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ NOXAΛΚ153175 ΝΕΑΝ 00:29.77.24

2003ΚΟΤΤΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ157138 ΝΕΑΝ 00:30.05.25

2003ΣΓΟΥΡΔΑ ΣΟΦΙΑ ΟΦΝΙ154449 ΝΕΑΝ 00:30.06.26

2003ΣΠΗΛΙΩΤΙΔΟΥ ΑΛΚΜΗΝΗ ΔΕΣΠΟ ΑΡΗΣ162111 ΝΕΑΝ 00:30.14.27

2003ΚΙΡΜΟΥΤΣΕΛΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ163621 ΝΕΑΝ 00:30.16.28

2002ΠΑΤΑΡΙΔΟΥ ΝΙΚΗ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ145501 ΝΕΑΝ 00:30.28.29

2002ΜΑΝΩΛΑΚΑΚΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ154750 ΝΕΑΝ 00:30.38.30

2003ΚΑΦΤΑΝΗ ΔΑΝΑΗ-ΔΗΜΗΤΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ155735 ΝΕΑΝ 00:30.47.31

2002ΠΑΠΑΥΦΑΝΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΣΦΠ147343 ΝΕΑΝ 00:30.64.32

2003ΣΤΑΝ ΠΕΤΡΟΝΕΛΑ ΑΡΓΗΣ166130 ΝΕΑΝ 00:30.78.33

2002ΠΕΟΛΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΟΠΦ166067 ΝΕΑΝ 00:30.85.34

2003ΚΑΒΒΑΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΟΗ160548 ΝΕΑΝ 00:30.85

2002ΚΙΣΙΡΗ ΕΛΕΝΗ Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ160050 ΝΕΑΝ 00:30.87.36

2003ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑΝΑ ΑΟΠΦ153288 ΝΕΑΝ 00:30.87

2003ΖΗΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ XANΘ158611 ΝΕΑΝ 00:30.87

2002ΒΛΑΧΟΥ ΑΓΑΘΗ ΝΟΒΑ153709 ΝΕΑΝ 00:30.96.39
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΑΘΛΗΜΑ Ε-Ν Π-Κ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΑΘΗΝΑ
25 - 29 Ιουλ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/7/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΤΥΡΜΠΑ ΕΛΕΝΗ ΝΟΒΟΥΛ175261 ΝΕΑΝ 00:31.12.40

2003ΤΣΑΝΑΚΤΣΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ157337 ΝΕΑΝ 00:31.34.41

2003ΧΑΤΖΗΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΗ160098 ΝΕΑΝ 00:31.85.42

2003ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΜ-ΘΕΟΛΟΓΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.159114 ΝΕΑΝ 00:31.90.43

2003ΔΡΕΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΓΟΗ176256 ΝΕΑΝ 00:32.18.44

2003ΦΡΑΓΚΟΓΟΥΛΑ ΠΑΥΛΙΝΑ-ΧΡΙΣΤ ΝΟΛΑΡΙΣ156092 ΝΕΑΝ 00:32.31.45

2003ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΡΓΩ155610 ΝΕΑΝ 00:32.51.46

2003ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ156228 ΝΕΑΝ 00:33.45.47

2003ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ153348 ΝΕΑΝ 00:34.06.48

2003ΣΙΩΜΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΗΡΑΚΛΗΣ157180 ΝΕΑΝ 00:34.76.49

2003ΠΑΠΠΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ154184 ΝΕΑΝ 00:34.77.50

2003ΜΗΛΙΚΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ Κ.Σ.Σ.2005155490 ΝΕΑΝ 00:36.24.51

2003ΤΣΙΑΟΥΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ186541 ΝΕΑΝ 00:36.70.52

2002ΚΟΥΡΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ145495 ΝΕΑΝ 00:39.12.53

2002ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΟΥΛΑ ΣΙΡΙΣ193097 ΝΕΑΝ 00:52.34.54

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2002ΝΤΡΙΒΑ ΕΛΠΙΔΑ ΚΟΚΑΡΠΕΝ156284 ΝΕΑΝ

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2002ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΩΡΙΩΝΑΣ156632 ΝΕΑΝ

2002ΦΟΥΡΤΟΥΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ147944 ΝΕΑΝ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΑΘΛΗΜΑ Ε-Ν Π-Κ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΑΘΗΝΑ
25 - 29 Ιουλ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/7/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΧΡΗΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΣΦΠ146751 ΕΦΗΒ 00:23.78 18.1

2002ΦΙΛΙΚΑΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΑΡΗΣ144924 ΕΦΗΒ 00:23.87 16.2

2002ΖΟΥΜΠΟΥΛΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ147476 ΕΦΗΒ 00:24.20 15.3

2003ΜΙΤΕΛΛΑΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΑΟ180425 ΕΦΗΒ 00:24.36 14.4

2002ΚΑΛΤΣΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ159236 ΕΦΗΒ 00:24.44 13.5

2003ΚΥΡΑΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ153673 ΕΦΗΒ 00:24.70 12.6

2002ΚΑΙΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ154259 ΕΦΗΒ 00:24.71 11.7

2003ΤΟΥΒΛΕΛΙΟΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩ ΩΡΙΩΝΑΣ153245 ΕΦΗΒ 00:24.82 10.8

2003ΚΑΛΤΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΟΦΠΦ159235 ΕΦΗΒ 00:24.92 8.9

2002ΚΑΤΑΜΠΑΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΜΙΛΩΝ146150 ΕΦΗΒ 00:25.00 7.10

2002ΜΟΥΓΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180423 ΕΦΗΒ 00:25.15 6.11

2002ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ155899 ΕΦΗΒ 00:25.21 4.12

2002ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΠΑ NOKΛΜΤ144787 ΕΦΗΒ 00:25.21 4

2002ΚΑΛΟΥΤΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ NOXAΛΚ152431 ΕΦΗΒ 00:25.24 3.14

2002ΥΠΕΡΗΦΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Σ.Κ.ΡΟΗ156522 ΕΦΗΒ 00:25.35 2.15

2002ΔΡΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ158073 ΕΦΗΒ 00:25.46 1.16

2003ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-Κ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ153150 ΕΦΗΒ 00:25.50.17

2003ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΝΟΑΡΓΥΡ153383 ΕΦΗΒ 00:25.51.18

2003ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Ε ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ175465 ΕΦΗΒ 00:25.51

2003ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΠΙ157792 ΕΦΗΒ 00:25.56.20

2002ΜΑΙΝΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ154410 ΕΦΗΒ 00:25.57.21

2003ΓΚΑΜΑΓΚΕ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΓΣ154526 ΕΦΗΒ 00:25.62.22

2003ΚΑΡΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ165280 ΕΦΗΒ 00:25.62

2002ΜΠΟΥΝΤΑΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΣΦΠ152951 ΕΦΗΒ 00:25.73.24

2002ΧΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΓ146092 ΕΦΗΒ 00:25.74.25

2002ΚΑΛΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΗΣ156037 ΕΦΗΒ 00:25.82.26

2003ΧΑΛΕΠΛΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.159020 ΕΦΗΒ 00:25.84.27

2003ΚΑΜΠΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ155134 ΕΦΗΒ 00:25.88.28

2002ΞΕΝΟΥΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ152471 ΕΦΗΒ 00:26.00.29

2003ΣΕΝΤΕΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.163081 ΕΦΗΒ 00:26.02.30

2003ΖΑΜΠΛΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ154090 ΕΦΗΒ 00:26.07.31

2002ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΣ ΑΚΟΣ-ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΚΟΠΙ146346 ΕΦΗΒ 00:26.13.32

2003ΚΟΥΠΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ154227 ΕΦΗΒ 00:26.28.33

2003ΣΤΑΙΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ154515 ΕΦΗΒ 00:26.39.34

2003ΓΥΦΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ155746 ΕΦΗΒ 00:26.40.35

2002ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ155213 ΕΦΗΒ 00:26.41.36

2002ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOXAΛΚ153546 ΕΦΗΒ 00:26.41

2003ΣΚΟΥΡΛΕΤΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ158858 ΕΦΗΒ 00:26.44.38

2003ΡΑΜΑΝΤΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ173908 ΕΦΗΒ 00:26.51.39
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΑΘΛΗΜΑ Ε-Ν Π-Κ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
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25 - 29 Ιουλ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/7/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΠΙΛΑΦΑΣ ΜΙΧΑΗΛ Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ154580 ΕΦΗΒ 00:26.72.40

2003ΝΑΒΡΟΖΙΔΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ157176 ΕΦΗΒ 00:26.76.41

2003ΕΛΕΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.156554 ΕΦΗΒ 00:26.77.42

2003ΣΚΟΥΡΤΙ ΚΛΕΜΕΝΤ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ159311 ΕΦΗΒ 00:26.80.43

2003ΜΠΕΡΤΣΟΥΚΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΕΟΦΠΦ163220 ΕΦΗΒ 00:26.90.44

2002ΚΑΠΑΡΤΖΙΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ147546 ΕΦΗΒ 00:26.98.45

2002ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΙΡΙΣ155408 ΕΦΗΒ 00:27.01.46

2003ΖΑΧΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ154290 ΕΦΗΒ 00:27.02.47

2003ΠΕΤΣΙΝΙ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΝΟΑ167946 ΕΦΗΒ 00:27.03.48

2003ΚΑΜΗΛΙΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΛΙΑΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ164022 ΕΦΗΒ 00:27.04.49

2002ΚΑΚΟΛΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ154401 ΕΦΗΒ 00:27.19.50

2003ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑ ΜΙΛΩΝ180316 ΕΦΗΒ 00:27.20.51

2002ΔΟΜΕΝΙΚΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ169547 ΕΦΗΒ 00:27.20

2003ΚΑΤΣΟΥΛΙΔΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.158913 ΕΦΗΒ 00:27.33.53

2003ΓΟΥΜΕΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΝΟΓ177123 ΕΦΗΒ 00:27.42.54

2003ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ158340 ΕΦΗΒ 00:27.46.55

2002ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΙΡΙΣ155409 ΕΦΗΒ 00:27.50.56

2002ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ171325 ΕΦΗΒ 00:27.55.57

2003ΣΜΥΡΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ176814 ΕΦΗΒ 00:27.63.58

2002ΣΕΧΑΤ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΟΦΠΦ190141 ΕΦΗΒ 00:27.67.59

2003ΜΠΑΤΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΑΤΕΚ163852 ΕΦΗΒ 00:27.74.60

2003ΚΟΛΙΣΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ162790 ΕΦΗΒ 00:27.77.61

2003ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΟΗ160095 ΕΦΗΒ 00:27.77

2002ΚΡΑΝΙΩΤΑΚΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ193091 ΕΦΗΒ 00:28.02.63

2002ΖΟΥΜΠΟΥΡΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ157615 ΕΦΗΒ 00:28.05.64

2002ΓΚΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΟ155830 ΕΦΗΒ 00:28.19.65

2002ΑΡΙΑΝΟΥΤΣΟΣ ΟΡΦΕΑΣ ΠΓΣ154446 ΕΦΗΒ 00:28.22.66

2003ΛΙΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΟΞΑ ΑΡΤΑΣ169264 ΕΦΗΒ 00:28.46.67

2002ΜΙΧΑΗΛΕΛΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ-ΠΑΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ153247 ΕΦΗΒ 00:28.50.68

2002ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ156844 ΕΦΗΒ 00:28.66.69

2002ΣΑΜΑΜΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟ ΜΑΚΕΔ155081 ΕΦΗΒ 00:28.79.70

2003ΓΡΙΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΙΡΙΣ186572 ΕΦΗΒ 00:28.82.71

2003ΛΟΥΜΠΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΚΩΝΣΤΑ ΚΟΗ160099 ΕΦΗΒ 00:28.90.72

2002ΣΔΡΑΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ180381 ΕΦΗΒ 00:29.01.73

2003ΓΑΒΑΛΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ153618 ΕΦΗΒ 00:29.13.74

2002ΜΑΥΡΟΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΣΦΠ145401 ΕΦΗΒ 00:29.96.75

2003ΜΠΟΓΙΑΤΖΙΕΒ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.179680 ΕΦΗΒ 00:29.99.76

2003ΝΑΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160327 ΕΦΗΒ 00:30.23.77

2003ΛΑΣΠΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ190108 ΕΦΗΒ 00:34.36.78
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΑΘΛΗΜΑ Ε-Ν Π-Κ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΑΘΗΝΑ
25 - 29 Ιουλ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/7/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΑΚΥΛΑΣ ΣΙΡΙΣ188073 ΕΦΗΒ 00:35.92.79

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2002ΚΙΟΣΣΕΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΑΠ ΣΙΡΙΣ193072 ΕΦΗΒ

2002ΘΕΡΑΠΟΝΤΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΝΟΒΑ185860 ΕΦΗΒ

2002ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ169151 ΕΦΗΒ

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2002ΚΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΜΥΡΩΝ ΩΡΙΩΝΑΣ154967 ΕΦΗΒ

2003ΚΑΡΒΟΥΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ157409 ΕΦΗΒ

2003ΠΑΠΠΟΥΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ185895 ΕΦΗΒ

2002ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ-ΠΑΝΟΡ ΩΡΙΩΝΑΣ157791 ΕΦΗΒ

2002ΔΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ145405 ΕΦΗΒ

2002ΝΤΑΛΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ147926 ΕΦΗΒ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΑΘΛΗΜΑ Ε-Ν Π-Κ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΑΘΗΝΑ
25 - 29 Ιουλ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/7/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ154343 ΝΕΑΝ 02:19.95 18.1

2002ΙΝΤΖΟΓΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΟΠΦ148058 ΝΕΑΝ 02:30.54 16.2

2003ΜΠΕΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΝΙ180430 ΝΕΑΝ 02:32.88 15.3

2003ΓΚΟΓΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ159021 ΝΕΑΝ 02:33.37 14.4

2003ΜΕΡΙΣΤΟΥΔΗ ΒΑΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ153104 ΝΕΑΝ 02:35.08 13.5

2003ΚΟΝΤΟΖΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΝΟΒΕΦΑ ΑΟΠΦ162811 ΝΕΑΝ 02:35.59 12.6

2003ΓΡΙΒΑ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ158670 ΝΕΑΝ 02:36.04 11.7

2003ΤΣΙΤΟΥΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΙΛΩΝ154146 ΝΕΑΝ 02:42.18 10.8

2002ΦΡΑΓΚΟΓΟΥΛΑ ΕΥΑΝΘΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ152728 ΝΕΑΝ 02:45.44 8.9

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2002ΑΛΕΞΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΠΦ152484 ΝΕΑΝ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΑΘΛΗΜΑ Ε-Ν Π-Κ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΑΘΗΝΑ
25 - 29 Ιουλ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/7/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡΗΣ155233 ΕΦΗΒ 02:02.47 18.1

2003ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ157418 ΕΦΗΒ 02:07.21 16.2

2003ΚΑΤΣΟΥΛΑΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΟ164788 ΕΦΗΒ 02:09.07 15.3

2003ΜΗΤΑΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ -ΦΙΛΙΠΠΟ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.159946 ΕΦΗΒ 02:12.73 14.4

2003ΜΑΡΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ152874 ΕΦΗΒ 02:13.52 13.5

2003ΠΟΤΑΜΙΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ158049 ΕΦΗΒ 02:14.11 12.6

2003ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ167293 ΕΦΗΒ 02:14.53 11.7

2002ΤΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ147902 ΕΦΗΒ 02:14.55 10.8

2003ΑΝΔΡΙΑΔΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΟΠΦ157739 ΕΦΗΒ 02:16.13 8.9

2003ΚΟΡΩΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΟΠΦ153293 ΕΦΗΒ 02:16.69 7.10

2003ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΘΑΚ157355 ΕΦΗΒ 02:16.71 6.11

2003ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ157826 ΕΦΗΒ 02:20.94 5.12

2002ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΦΑΙΔΩΝ ΩΚΕΑΝΟΣ158702 ΕΦΗΒ 02:22.71 4.13

2003ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟ155747 ΕΦΗΒ 02:24.21 3.14

2003ΣΑΡΕΛΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ148056 ΕΦΗΒ 02:27.33 2.15

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2003ΒΑΡΟΤΣΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΣΠΥΡΙ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ163627 ΕΦΗΒ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΑΘΛΗΜΑ Ε-Ν Π-Κ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΑΘΗΝΑ
25 - 29 Ιουλ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/7/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΔΑΜΑΣΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ155820 ΝΕΑΝ 01:00.78 18.1

2003ΚΑΠΡΙΝΗ ΔΑΝΑΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ155849 ΝΕΑΝ 01:02.92 16.2

2003ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ153417 ΝΕΑΝ 01:03.76 15.3

2003ΔΕΡΜΕΝΤΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ160483 ΝΕΑΝ 01:04.03 14.4

2003ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΟΣΦΠ153787 ΝΕΑΝ 01:04.40 13.5

2003ΕΦΡΑΙΜΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ159345 ΝΕΑΝ 01:05.30 12.6

2003ΚΑΣΤΕΡΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΟΚ164237 ΝΕΑΝ 01:05.89 11.7

2003ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ158976 ΝΕΑΝ 01:05.91 10.8

2003ΜΠΑΜΠΟΥΚΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ155950 ΝΕΑΝ 01:07.04 8.9

2002ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΤΑΛΛΑ ΟΣΦΠ175229 ΝΕΑΝ 01:07.13 7.10

2002ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΕΛΕΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ152521 ΝΕΑΝ 01:07.44 6.11

2003ΣΟΦΟΥΛΗ ΔΑΝΑΗ ΑΝΟΓ153249 ΝΕΑΝ 01:07.64 5.12

2003ΜΕΤΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ155077 ΝΕΑΝ 01:08.18 4.13

2002ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΗΣ145850 ΝΕΑΝ 01:09.37 3.14

2003ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΡΑΦΑΕΛΑ ΟΘΑΚ147456 ΝΕΑΝ 01:09.90 2.15

2003ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΓΣ156672 ΝΕΑΝ 01:10.00 1.16

2003ΛΙΑΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ154395 ΝΕΑΝ 01:10.41.17

2003ΖΗΝΩΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΑΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180427 ΝΕΑΝ 01:10.72.18

2002ΠΑΠΑΥΦΑΝΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΣΦΠ147343 ΝΕΑΝ 01:11.43.19

2003ΞΑΝΘΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ154315 ΝΕΑΝ 01:11.60.20

2003ΞΕΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ159685 ΝΕΑΝ 01:12.94.21

2003ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΦΕΡΕΝΙΚΗ ΑΟΚΟΛΩΝ154488 ΝΕΑΝ 01:13.56.22

2002ΣΙΓΑΛΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΟΠΦ152469 ΝΕΑΝ 01:14.07.23

2003ΜΑΡΙΟΓΛΟΥ ΜΥΡΤΩ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ157171 ΝΕΑΝ 01:14.15.24

2003ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΝΟΓ156777 ΝΕΑΝ 01:14.97.25

2003ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΜ-ΘΕΟΛΟΓΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.159114 ΝΕΑΝ 01:16.16.26

2002ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΠΦ158627 ΝΕΑΝ 01:16.40.27

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2002ΦΟΥΡΤΟΥΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ147944 ΝΕΑΝ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΑΘΛΗΜΑ Ε-Ν Π-Κ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΑΘΗΝΑ
25 - 29 Ιουλ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/7/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΣΤΑΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ158390 ΕΦΗΒ 00:55.01 18.1

2003ΜΟΥΣΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ157573 ΕΦΗΒ 00:56.14 16.2

2003ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ147457 ΕΦΗΒ 00:56.90 15.3

2003ΒΑΡΣΑΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ159173 ΕΦΗΒ 00:56.95 14.4

2003ΒΟΛΤΕΖΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ158464 ΕΦΗΒ 00:56.97 13.5

2003ΣΚΟΥΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ154087 ΕΦΗΒ 00:57.73 11.6

2003ΕΞΗΝΤΑΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ157825 ΕΦΗΒ 00:57.73 11

2003ΠΡΕΒΕΝΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ154321 ΕΦΗΒ 00:57.78 10.8

2003ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ155853 ΕΦΗΒ 00:58.79 8.9

2003ΜΙΧΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΟΦΠΦ147335 ΕΦΗΒ 00:59.03 7.10

2003ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΡΓΗΣ152581 ΕΦΗΒ 00:59.32 6.11

2003ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΑΡΗΣ159886 ΕΦΗΒ 00:59.37 4.12

2003ΣΕΡΓΙΑΝΙ ΡΟΝΑΛΝΤ ΙΩΝΙΚΟΣ156478 ΕΦΗΒ 00:59.37 4

2003ΛΑΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ157453 ΕΦΗΒ 00:59.56 3.14

2002ΜΑΡΚΑΤΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΑΝΟΓ145988 ΕΦΗΒ 00:59.89 2.15

2003ΒΑΛΙΑΝΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΟΦΠΦ152409 ΕΦΗΒ 01:00.01 1.16

2003ΔΑΝΙΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΣΦΠ160123 ΕΦΗΒ 01:00.28.17

2002ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180424 ΕΦΗΒ 01:00.56.18

2003ΤΣΙΟΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΓΣ154408 ΕΦΗΒ 01:01.10.19

2003ΠΑΛΑΚΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟΑΛΕΞ161828 ΕΦΗΒ 01:01.22.20

2003ΤΣΑΓΚΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΟΦΝΙ154397 ΕΦΗΒ 01:01.30.21

2003ΤΣΟΥΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ157608 ΕΦΗΒ 01:01.80.22

2003ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ157668 ΕΦΗΒ 01:02.56.23

2003ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΚΟΠΙ155750 ΕΦΗΒ 01:02.61.24

2003ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ153943 ΕΦΗΒ 01:02.63.25

2003ΓΚΑΜΑΓΚΕ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΓΣ154526 ΕΦΗΒ 01:02.63

2003ΑΝΔΡΕΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΟΓ167618 ΕΦΗΒ 01:02.78.27

2002ΑΥΓΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ146014 ΕΦΗΒ 01:03.29.28

2002ΣΩΦΡΟΝΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ146045 ΕΦΗΒ 01:03.77.29

2003ΜΠΑΜΠΙΤΣΟΥΚ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ164149 ΕΦΗΒ 01:04.96.30

2003ΖΑΧΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ154290 ΕΦΗΒ 01:05.51.31

2003ΝΑΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160327 ΕΦΗΒ 01:13.79.32

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2002ΚΑΛΛΙΝΙΚΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΟΣΦΠ152479 ΕΦΗΒ

2002ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ-ΠΑΝΟΡ ΩΡΙΩΝΑΣ157791 ΕΦΗΒ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΑΘΛΗΜΑ Ε-Ν Π-Κ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΑΘΗΝΑ
25 - 29 Ιουλ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/7/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΡΗΣ157452 ΝΕΑΝ 09:16.68 18.1

2003ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.156989 ΝΕΑΝ 09:17.23 16.2

2003ΣΙΔΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ153307 ΝΕΑΝ 09:25.41 15.3

2003ΗΛΙΑΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΟΚ158413 ΝΕΑΝ 09:25.52 14.4

2002ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΒΑ157511 ΝΕΑΝ 09:38.86 13.5

2003ΝΤΑΟΥΝΤΑΚΗ ΑΝΝΑ ΑΟΠΦ156779 ΝΕΑΝ 09:47.36 12.6

2002ΚΑΡΑΚΩΤΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ147272 ΝΕΑΝ 09:49.93 11.7

2002ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ155030 ΝΕΑΝ 09:53.88 10.8

2003ΓΕΛΑΔΑΡΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ156172 ΝΕΑΝ 09:56.25 8.9

2003ΛΑΦΤΣΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΑΡΗΣ157843 ΝΕΑΝ 10:14.97 7.10

2002ΔΟΥΛΗ ΑΣΗΜΙΝΑ Α.Κ.Ο.Δ.Ι147894 ΝΕΑΝ 10:34.99 6.11

2003ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ158828 ΝΕΑΝ 11:20.24 5.12
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΑΘΛΗΜΑ Ε-Ν Π-Κ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΑΘΗΝΑ
25 - 29 Ιουλ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/7/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΣΤΑΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ158390 ΕΦΗΒ 01:54.33 18.1

2003ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟ154411 ΕΦΗΒ 01:54.51 16.2

2003ΚΥΡΑΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ153673 ΕΦΗΒ 01:56.01 15.3

2003ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΑΟ154153 ΕΦΗΒ 01:56.04 14.4

2003ΤΣΙΦΡΙΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ155522 ΕΦΗΒ 01:56.37 13.5

2002ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΣΦΠ145188 ΕΦΗΒ 01:56.85 12.6

2002ΓΙΟΥΡΤΖΙΔΗΣ ΔΑΝΙΗΛ ΕΟΦΠΦ147741 ΕΦΗΒ 01:57.28 11.7

2003ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΑΡΗΣ159886 ΕΦΗΒ 01:57.34 10.8

2003ΠΡΟΒΑΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΓ154024 ΕΦΗΒ 01:57.99 8.9

2002ΖΟΥΜΠΟΥΛΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ147476 ΕΦΗΒ 01:58.22 7.10

2003ΣΚΟΥΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ154087 ΕΦΗΒ 01:59.03 6.11

2003ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΝΟΑΡΓΥΡ153383 ΕΦΗΒ 01:59.57 5.12

2003ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Ε ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ175465 ΕΦΗΒ 02:00.34 4.13

2003ΑΓΓΕΛΙΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΣΦΠ157499 ΕΦΗΒ 02:01.73 3.14

2003ΛΑΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ157453 ΕΦΗΒ 02:02.30 2.15

2002ΑΥΓΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ146014 ΕΦΗΒ 02:04.35 1.16

2003ΕΛΕΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.156554 ΕΦΗΒ 02:04.88.17

2003ΣΤΑΙΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ154515 ΕΦΗΒ 02:06.43.18

2003ΚΑΜΠΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ155134 ΕΦΗΒ 02:07.31.19

2002ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ153913 ΕΦΗΒ 02:10.24.20

2002ΔΟΜΕΝΙΚΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ169547 ΕΦΗΒ 02:11.11.21

2003ΠΕΤΣΙΝΙ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΝΟΑ167946 ΕΦΗΒ 02:12.56.22

2003ΚΟΛΙΣΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ162790 ΕΦΗΒ 02:17.11.23

2003ΓΡΙΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΙΡΙΣ186572 ΕΦΗΒ 02:22.62.24

2003ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑ ΜΙΛΩΝ180316 ΕΦΗΒ 02:26.68.25
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΑΘΛΗΜΑ Ε-Ν Π-Κ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΑΘΗΝΑ
25 - 29 Ιουλ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/7/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΚΑΛΟΓΕΡΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΑΟΠΦ146273 ΝΕΑΝ 02:05.52 18.1

2003ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ153417 ΝΕΑΝ 02:05.93 16.2

2003ΛΥΡΑ ΑΝΘΗ ΑΟΠΦ153289 ΝΕΑΝ 02:08.98 15.3

2003ΗΛΙΑΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΟΚ158413 ΝΕΑΝ 02:11.62 14.4

2002ΚΑΡΑΚΩΤΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ147272 ΝΕΑΝ 02:14.41 13.5

2003ΣΟΦΟΥΛΗ ΔΑΝΑΗ ΑΝΟΓ153249 ΝΕΑΝ 02:14.92 12.6

2003ΒΟΓΙΑΝΤΖΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΟΚ154018 ΝΕΑΝ 02:15.49 11.7

2003ΧΑΣΙΑΚΟΥ ΑΝΘΙΑ ΟΣΦΠ154452 ΝΕΑΝ 02:15.86 10.8

2003ΓΕΛΑΔΑΡΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ156172 ΝΕΑΝ 02:15.88 8.9

2003ΚΟΤΤΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ157138 ΝΕΑΝ 02:16.01 7.10

2002ΤΡΟΧΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΣΦΠ154519 ΝΕΑΝ 02:17.52 6.11

2003ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΓΣ156672 ΝΕΑΝ 02:17.68 5.12

2003ΚΟΥΜΠΕΝΑ ΝΕΦΕΛΗ-ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ155755 ΝΕΑΝ 02:18.08 4.13

2003ΣΥΛΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΛΕΞ157353 ΝΕΑΝ 02:18.57 3.14

2003ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΝΟΓ156777 ΝΕΑΝ 02:19.55 2.15

2002ΠΑΤΑΡΙΔΟΥ ΝΙΚΗ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ145501 ΝΕΑΝ 02:24.78 1.16

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2002ΝΤΡΙΒΑ ΕΛΠΙΔΑ ΚΟΚΑΡΠΕΝ156284 ΝΕΑΝ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΑΘΛΗΜΑ Ε-Ν Π-Κ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΑΘΗΝΑ
25 - 29 Ιουλ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/7/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΓΚΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΟ155830 ΕΦΗΒ 01:03.90 18.1

2002ΠΑΝΑΡΕΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΣΦΠ180421 ΕΦΗΒ 01:04.62 16.2

2002ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΣΕΒΑ NOKOΡΙΝ146720 ΕΦΗΒ 01:05.19 15.3

2003ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ182015 ΕΦΗΒ 01:06.12 14.4

2002ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ156850 ΕΦΗΒ 01:06.61 13.5

2003ΧΑΣΑΝΙ ΜΑΡΟΥΑΝΟ ΠΓΣ158778 ΕΦΗΒ 01:07.58 12.6

2003ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ157067 ΕΦΗΒ 01:07.79 11.7

2003ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΟΣΦΠ159864 ΕΦΗΒ 01:07.99 10.8

2002ΧΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΓ146092 ΕΦΗΒ 01:08.02 8.9

2002ΚΟΥΜΟΥΝΔΟΥΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ147458 ΕΦΗΒ 01:08.13 7.10

2003ΣΤΑΜΠΟΥΛΟΥΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ157829 ΕΦΗΒ 01:08.72 6.11

2003ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ154517 ΕΦΗΒ 01:08.85 5.12

2002ΒΑΣΙΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΝΟΓ154313 ΕΦΗΒ 01:09.16 4.13

2002ΤΖΙΑΜΠΑΖΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΚΩΝ ΠΑΟΚ147344 ΕΦΗΒ 01:09.27 3.14

2003ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΟΦΠΦ153961 ΕΦΗΒ 01:09.47 2.15

2002ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOXAΛΚ153546 ΕΦΗΒ 01:09.75 1.16

2003ΠΑΛΑΙΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ155536 ΕΦΗΒ 01:09.86.17

2003ΦΛΩΡΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΣΦΠ147363 ΕΦΗΒ 01:09.90.18

2002ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ155899 ΕΦΗΒ 01:09.92.19

2003ΡΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160325 ΕΦΗΒ 01:10.08.20

2003ΔΕΒΕΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΡΗΣ157262 ΕΦΗΒ 01:10.11.21

2003ΚΩΣΤΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ171190 ΕΦΗΒ 01:10.17.22

2003ΠΕΤΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ155921 ΕΦΗΒ 01:10.43.23

2002ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ155852 ΕΦΗΒ 01:10.55.24

2003ΝΤΕΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ156653 ΕΦΗΒ 01:11.37.25

2003ΓΙΑΝΝΑΤΣΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΣΦΠ155344 ΕΦΗΒ 01:11.37

2003ΚΑΜΗΛΙΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΛΙΑΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ164022 ΕΦΗΒ 01:11.46.27

2003ΜΠΕΛΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΠΙ167236 ΕΦΗΒ 01:11.48.28

2003ΜΑΚΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ171188 ΕΦΗΒ 01:11.68.29

2003ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΦΩΤΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ154190 ΕΦΗΒ 01:12.17.30

2003ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ163680 ΕΦΗΒ 01:13.28.31

2003ΒΟΥΓΙΟΥΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ162396 ΕΦΗΒ 01:13.42.32

2002ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ171325 ΕΦΗΒ 01:13.66.33

2002ΠΛΕΣΣΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΝΟΓ161085 ΕΦΗΒ 01:14.85.34

2003ΚΑΖΑΚΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ158459 ΕΦΗΒ 01:16.63.35

2002ΚΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΜΥΡΩΝ ΩΡΙΩΝΑΣ154967 ΕΦΗΒ 01:17.20.36

2003ΠΕΤΡΟΥΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΝΟΑ147846 ΕΦΗΒ 01:18.07.37

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΑΘΛΗΜΑ Ε-Ν Π-Κ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΑΘΗΝΑ
25 - 29 Ιουλ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/7/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

2003ΒΕΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ163994 ΕΦΗΒ

2003ΚΟΥΤΣΟΥΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΡΗΣ166542 ΕΦΗΒ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2003ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ156996 ΕΦΗΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΑΘΛΗΜΑ Ε-Ν Π-Κ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΑΘΗΝΑ
25 - 29 Ιουλ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/7/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΤΑΣΑΚΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΟΣΦΠ160213 ΝΕΑΝ 01:11.14 18.1

2003ΝΤΑΛΙΠΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΟΠΦ153287 ΝΕΑΝ 01:15.51 16.2

2002ΧΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ152563 ΝΕΑΝ 01:16.99 15.3

2003ΣΙΟΥΤΑ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ155745 ΝΕΑΝ 01:17.60 14.4

2003ΧΑΤΖΗΑΛΕΞΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ172131 ΝΕΑΝ 01:19.03 13.5

2003ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ160990 ΝΕΑΝ 01:19.37 12.6

2003ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΑΚΟΒΒ153117 ΝΕΑΝ 01:20.46 11.7

2003ΣΙΓΑΝΟΥ ΖΩΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ158253 ΝΕΑΝ 01:20.64 10.8

2003ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΛΥΔΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ156886 ΝΕΑΝ 01:20.90 8.9

2003ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΛΥΔΙΑ ΟΣΦΠ159394 ΝΕΑΝ 01:21.06 7.10

2003ΧΑΡΙΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΛΩΝ167212 ΝΕΑΝ 01:21.35 6.11

2003ΜΕΙΜΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ155079 ΝΕΑΝ 01:21.56 5.12

2002ΠΑΝΤΖΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΜΙΚΑΕΛΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ147726 ΝΕΑΝ 01:21.99 4.13

2003ΓΚΟΥΝΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ158609 ΝΕΑΝ 01:22.00 3.14

2002ΚΙΟΣΚΕΡΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ154948 ΝΕΑΝ 01:22.02 2.15

2003ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΑΛΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ156887 ΝΕΑΝ 01:24.34 1.16

2003ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ155695 ΝΕΑΝ 01:24.98.17

2002ΛΕΩΝ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ NOXAΛΚ153175 ΝΕΑΝ 01:25.81.18

2003ΦΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ163619 ΝΕΑΝ 01:26.72.19

2003ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ169939 ΝΕΑΝ 01:27.15.20

2003ΔΡΕΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΓΟΗ176256 ΝΕΑΝ 01:30.15.21

2003ΑΧΠΑΡΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ162275 ΝΕΑΝ 01:35.66.22

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2003ΛΕΟΝΤΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΑΛΕΞ158462 ΝΕΑΝ

2002ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΩΡΙΩΝΑΣ156632 ΝΕΑΝ

2003ΜΠΑΡΤΖΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΓΛΑΥΚΟΣ167357 ΝΕΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΑΘΛΗΜΑ Ε-Ν Π-Κ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΑΘΗΝΑ
25 - 29 Ιουλ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/7/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΟΦΠΦ152954 ΕΦΗΒ 04:31.07 18.1

2003ΜΙΑΡΙΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ157078 ΕΦΗΒ 04:35.35 16.2

2003ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ156380 ΕΦΗΒ 04:35.46 15.3

2003ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ157418 ΕΦΗΒ 04:36.71 14.4

2003ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ157735 ΕΦΗΒ 04:40.72 13.5

2003ΕΞΗΝΤΑΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ157825 ΕΦΗΒ 04:44.34 12.6

2003ΤΣΑΓΚΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΟΦΝΙ154397 ΕΦΗΒ 04:46.68 11.7

2003ΡΙΣΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ156275 ΕΦΗΒ 04:50.32 10.8

2003ΒΛΑΧΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ158200 ΕΦΗΒ 04:50.66 8.9

2002ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΣΦΠ145188 ΕΦΗΒ 04:51.86 7.10

2003ΚΑΡΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ165280 ΕΦΗΒ 04:52.16 6.11

2003ΚΑΛΠΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΡΗΣ158485 ΕΦΗΒ 04:57.28 5.12

2003ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ157826 ΕΦΗΒ 05:02.37 4.13

2003ΑΝΤΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΟΦΝΙ157440 ΕΦΗΒ 05:04.79 3.14

2003ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ168066 ΕΦΗΒ 05:05.65 2.15

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΑΘΛΗΜΑ Ε-Ν Π-Κ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΑΘΗΝΑ
25 - 29 Ιουλ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/7/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΜΕΤΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ155077 ΝΕΑΝ 05:13.38 18.1

2002ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΟΔΡΑΜ147464 ΝΕΑΝ 05:13.96 16.2

2003ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ-ΤΣΙΜΑΡΑΤΟΥ ΑΝΔΡ ΑΟΠΦ154960 ΝΕΑΝ 05:18.24 15.3

2002ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΕΛΕΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ152521 ΝΕΑΝ 05:27.69 14.4

2003ΝΤΑΟΥΝΤΑΚΗ ΑΝΝΑ ΑΟΠΦ156779 ΝΕΑΝ 05:32.51 13.5

2002ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ155030 ΝΕΑΝ 05:34.22 12.6

2002ΚΟΛΑΖΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΟΚΑΡΠΕΝ156290 ΝΕΑΝ 05:36.02 11.7

2003ΞΑΝΘΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ154315 ΝΕΑΝ 05:40.69 10.8

2003ΧΑΤΖΗΕΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ153105 ΝΕΑΝ 05:44.05 8.9

2003ΜΑΡΙΟΓΛΟΥ ΜΥΡΤΩ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ157171 ΝΕΑΝ 05:47.20 7.10

2002ΘΕΟΔΩΡΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ-ΠΑ ΝΟΛΑΡΙΣ147725 ΝΕΑΝ 06:10.30 6.11

2003ΚΟΥΡΣΑΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ167467 ΝΕΑΝ 06:10.97 5.12

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2002ΑΛΕΞΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΠΦ152484 ΝΕΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΑΘΛΗΜΑ Ε-Ν Π-Κ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΑΘΗΝΑ
25 - 29 Ιουλ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/7/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΤΑΣΑΚΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΟΣΦΠ160213 ΝΕΑΝ 00:33.28 18.1

2003ΝΤΑΛΙΠΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΟΠΦ153287 ΝΕΑΝ 00:34.58 16.2

2002ΧΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ152563 ΝΕΑΝ 00:35.15 15.3

2003ΜΠΑΡΤΖΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΓΛΑΥΚΟΣ167357 ΝΕΑΝ 00:35.39 14.4

2003ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΛΥΔΙΑ ΟΣΦΠ159394 ΝΕΑΝ 00:35.53 13.5

2003ΣΙΟΥΤΑ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ155745 ΝΕΑΝ 00:35.95 12.6

2003ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ160990 ΝΕΑΝ 00:36.31 11.7

2003ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΛΥΔΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ156886 ΝΕΑΝ 00:36.49 10.8

2003ΧΑΡΙΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΛΩΝ167212 ΝΕΑΝ 00:36.51 8.9

2003ΛΕΟΝΤΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΑΛΕΞ158462 ΝΕΑΝ 00:36.63 7.10

2003ΒΟΓΙΑΝΤΖΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΟΚ154018 ΝΕΑΝ 00:36.70 6.11

2003ΧΑΤΖΗΑΛΕΞΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ172131 ΝΕΑΝ 00:36.72 5.12

2002ΖΗΝΟΒΙΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΝΟΑΛΕΞ175662 ΝΕΑΝ 00:36.73 4.13

2003ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΑΚΟΒΒ153117 ΝΕΑΝ 00:36.81 3.14

2003ΣΙΓΑΝΟΥ ΖΩΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ158253 ΝΕΑΝ 00:37.12 2.15

2003ΡΟΜΑΝΟΒΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ173985 ΝΕΑΝ 00:37.22 1.16

2003ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ169939 ΝΕΑΝ 00:37.23.17

2002ΧΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.156441 ΝΕΑΝ 00:37.70.18

2002ΠΑΝΤΖΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΜΙΚΑΕΛΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ147726 ΝΕΑΝ 00:37.84.19

2003ΓΚΟΥΝΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ158609 ΝΕΑΝ 00:37.89.20

2003ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΑΛΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ156887 ΝΕΑΝ 00:38.70.21

2003ΦΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ163619 ΝΕΑΝ 00:39.31.22

2003ΚΙΟΣΗ ΣΟΦΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ158445 ΝΕΑΝ 00:39.51.23

2002ΚΙΣΙΡΗ ΕΛΕΝΗ Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ160050 ΝΕΑΝ 00:39.97.24

2003ΔΡΕΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΓΟΗ176256 ΝΕΑΝ 00:40.70.25

2002ΘΕΟΔΩΡΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ-ΠΑ ΝΟΛΑΡΙΣ147725 ΝΕΑΝ 00:41.54.26

2003ΚΙΡΜΟΥΤΣΕΛΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ163621 ΝΕΑΝ 00:41.59.27

2003ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΡΓΩ155610 ΝΕΑΝ 00:42.02.28

2003ΑΧΠΑΡΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ162275 ΝΕΑΝ 00:45.53.29

2003ΣΙΩΜΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΗΡΑΚΛΗΣ157180 ΝΕΑΝ 00:45.93.30

2003ΠΑΠΠΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ154184 ΝΕΑΝ 00:46.72.31

2002ΚΟΥΡΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ145495 ΝΕΑΝ 00:48.53.32

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2003ΜΗΛΙΚΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ Κ.Σ.Σ.2005155490 ΝΕΑΝ

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2002ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΩΡΙΩΝΑΣ156632 ΝΕΑΝ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΑΘΛΗΜΑ Ε-Ν Π-Κ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΑΘΗΝΑ
25 - 29 Ιουλ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/7/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΑΘΛΗΜΑ Ε-Ν Π-Κ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΑΘΗΝΑ
25 - 29 Ιουλ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/7/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΓΚΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΟ155830 ΕΦΗΒ 00:28.76 18.1

2002ΠΑΝΑΡΕΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΣΦΠ180421 ΕΦΗΒ 00:29.59 16.2

2002ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΣΕΒΑ NOKOΡΙΝ146720 ΕΦΗΒ 00:29.87 15.3

2002ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ156850 ΕΦΗΒ 00:29.93 14.4

2003ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ182015 ΕΦΗΒ 00:30.44 13.5

2002ΧΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΓ146092 ΕΦΗΒ 00:30.47 12.6

2003ΣΤΑΜΠΟΥΛΟΥΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ157829 ΕΦΗΒ 00:30.92 11.7

2003ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΟΚ157338 ΕΦΗΒ 00:31.00 10.8

2003ΧΑΣΑΝΙ ΜΑΡΟΥΑΝΟ ΠΓΣ158778 ΕΦΗΒ 00:31.07 8.9

2002ΤΖΙΑΜΠΑΖΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΚΩΝ ΠΑΟΚ147344 ΕΦΗΒ 00:31.09 7.10

2003ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΟΣΦΠ159864 ΕΦΗΒ 00:31.14 6.11

2002ΦΥΚΑΤΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΣΦΠ155305 ΕΦΗΒ 00:31.26 5.12

2003ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ154517 ΕΦΗΒ 00:31.29 4.13

2003ΚΩΣΤΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ171190 ΕΦΗΒ 00:31.71 3.14

2003ΜΙΧΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΟΦΠΦ147335 ΕΦΗΒ 00:31.91 2.15

2003ΠΕΤΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ155921 ΕΦΗΒ 00:31.94 1.16

2003ΚΑΜΗΛΙΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΛΙΑΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ164022 ΕΦΗΒ 00:32.08.17

2002ΠΟΥΛΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΦΝΙ158730 ΕΦΗΒ 00:32.17.18

2003ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΟΦΠΦ153961 ΕΦΗΒ 00:32.28.19

2003ΡΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160325 ΕΦΗΒ 00:32.36.20

2003ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ156996 ΕΦΗΒ 00:32.37.21

2003ΓΙΑΝΝΑΤΣΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΣΦΠ155344 ΕΦΗΒ 00:32.47.22

2003ΔΕΒΕΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΡΗΣ157262 ΕΦΗΒ 00:32.49.23

2002ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ171325 ΕΦΗΒ 00:32.51.24

2003ΠΑΛΑΙΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ155536 ΕΦΗΒ 00:32.72.25

2002ΔΡΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ158073 ΕΦΗΒ 00:32.78.26

2002ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ155852 ΕΦΗΒ 00:33.00.27

2003ΜΠΑΡΑΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΕΑΝΑΒ153507 ΕΦΗΒ 00:33.07.28

2003ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ163680 ΕΦΗΒ 00:33.11.29

2003ΦΛΩΡΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΣΦΠ147363 ΕΦΗΒ 00:33.11

2003ΜΠΕΛΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΠΙ167236 ΕΦΗΒ 00:33.12.31

2002ΠΛΕΣΣΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΝΟΓ161085 ΕΦΗΒ 00:33.18.32

2003ΜΑΚΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ171188 ΕΦΗΒ 00:33.20.33

2003ΚΑΖΑΚΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ158459 ΕΦΗΒ 00:33.20

2003ΝΤΕΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ156653 ΕΦΗΒ 00:33.22.35

2003ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΦΩΤΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ154190 ΕΦΗΒ 00:33.51.36

2003ΓΥΦΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ155746 ΕΦΗΒ 00:33.56.37

2003ΒΟΥΓΙΟΥΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ162396 ΕΦΗΒ 00:33.56

2003ΡΑΜΑΝΤΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ173908 ΕΦΗΒ 00:33.67.39
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΑΘΛΗΜΑ Ε-Ν Π-Κ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΑΘΗΝΑ
25 - 29 Ιουλ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/7/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΓΑΝΕΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΕΦΡΑΙΜ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ164503 ΕΦΗΒ 00:33.78.40

2003ΚΑΤΣΟΥΛΙΔΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.158913 ΕΦΗΒ 00:33.92.41

2003ΣΚΟΥΡΤΙ ΚΛΕΜΕΝΤ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ159311 ΕΦΗΒ 00:34.04.42

2003ΝΑΒΡΟΖΙΔΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ157176 ΕΦΗΒ 00:34.13.43

2003ΜΠΑΡΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ165387 ΕΦΗΒ 00:34.34.44

2003ΥΦΑΝΤΙΔΗΣ ΟΡΦΕΑΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΕΑΝΑΒ159529 ΕΦΗΒ 00:34.47.45

2002ΚΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΜΥΡΩΝ ΩΡΙΩΝΑΣ154967 ΕΦΗΒ 00:34.56.46

2002ΖΟΥΜΠΟΥΡΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ157615 ΕΦΗΒ 00:34.58.47

2003ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΟΗ160095 ΕΦΗΒ 00:34.62.48

2003ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ158340 ΕΦΗΒ 00:34.98.49

2003ΠΕΤΡΟΥΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΝΟΑ147846 ΕΦΗΒ 00:35.52.50

2003ΒΕΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ163994 ΕΦΗΒ 00:37.22.51

2002ΜΙΧΑΗΛΕΛΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ-ΠΑΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ153247 ΕΦΗΒ 00:37.23.52

2002ΚΡΑΝΙΩΤΑΚΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ193091 ΕΦΗΒ 00:37.51.53

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2003ΛΑΣΠΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ190108 ΕΦΗΒ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2002ΣΑΜΑΜΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟ ΜΑΚΕΔ155081 ΕΦΗΒ

2002ΜΑΥΡΟΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΣΦΠ145401 ΕΦΗΒ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΑΘΛΗΜΑ Ε-Ν Π-Κ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΑΘΗΝΑ
25 - 29 Ιουλ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/7/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΚΑΛΟΓΕΡΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΑΟΠΦ146273 ΝΕΑΝ 00:57.85 18.1

2003ΛΥΡΑ ΑΝΘΗ ΑΟΠΦ153289 ΝΕΑΝ 00:58.42 16.2

2002ΤΡΟΧΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΣΦΠ154519 ΝΕΑΝ 00:58.76 15.3

2002ΠΕΡΙΒΟΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΣΦΠ146629 ΝΕΑΝ 00:59.50 14.4

2003ΝΤΙΠΙΑΤΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ155819 ΝΕΑΝ 00:59.59 13.5

2003ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ158976 ΝΕΑΝ 01:00.72 12.6

2003ΚΟΥΜΠΕΝΑ ΝΕΦΕΛΗ-ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ155755 ΝΕΑΝ 01:02.24 11.7

2003ΣΥΛΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΛΕΞ157353 ΝΕΑΝ 01:02.33 10.8

2003ΧΑΣΙΑΚΟΥ ΑΝΘΙΑ ΟΣΦΠ154452 ΝΕΑΝ 01:02.98 8.9

2003ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΓΣ156672 ΝΕΑΝ 01:04.40 7.10

2003ΚΟΤΤΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ157138 ΝΕΑΝ 01:04.49 6.11

2003ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΝΟΓ156777 ΝΕΑΝ 01:04.59 5.12

2003ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ155695 ΝΕΑΝ 01:04.97 4.13

2002ΠΑΤΑΡΙΔΟΥ ΝΙΚΗ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ145501 ΝΕΑΝ 01:05.05 3.14

2003ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΗΣ160393 ΝΕΑΝ 01:05.10 2.15

2003ΜΠΟΥΖΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ153118 ΝΕΑΝ 01:05.79 1.16

2003ΣΠΗΛΙΩΤΙΔΟΥ ΑΛΚΜΗΝΗ ΔΕΣΠΟ ΑΡΗΣ162111 ΝΕΑΝ 01:06.21.17

2003ΞΕΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ159685 ΝΕΑΝ 01:06.36.18

2003ΣΤΑΝ ΠΕΤΡΟΝΕΛΑ ΑΡΓΗΣ166130 ΝΕΑΝ 01:06.63.19

2003ΣΓΟΥΡΔΑ ΣΟΦΙΑ ΟΦΝΙ154449 ΝΕΑΝ 01:06.84.20

2003ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑΝΑ ΑΟΠΦ153288 ΝΕΑΝ 01:07.58.21

2003ΠΑΠΠΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ154184 ΝΕΑΝ 01:17.13.22

2003ΤΣΙΑΟΥΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ186541 ΝΕΑΝ 01:21.33.23

2002ΚΟΥΡΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ145495 ΝΕΑΝ 01:25.69.24

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2002ΝΤΡΙΒΑ ΕΛΠΙΔΑ ΚΟΚΑΡΠΕΝ156284 ΝΕΑΝ

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2003ΚΙΡΜΟΥΤΣΕΛΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ163621 ΝΕΑΝ

2003ΤΥΡΜΠΑ ΕΛΕΝΗ ΝΟΒΟΥΛ175261 ΝΕΑΝ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΑΘΛΗΜΑ Ε-Ν Π-Κ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΑΘΗΝΑ
25 - 29 Ιουλ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/7/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΧΡΗΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΣΦΠ146751 ΕΦΗΒ 00:51.91 18.1

2002ΖΟΥΜΠΟΥΛΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ147476 ΕΦΗΒ 00:52.14 16.2

2003ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟ154411 ΕΦΗΒ 00:52.20 15.3

2002ΦΙΛΙΚΑΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΑΡΗΣ144924 ΕΦΗΒ 00:52.64 14.4

2003ΚΥΡΑΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ153673 ΕΦΗΒ 00:52.86 13.5

2002ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΣΦΠ145188 ΕΦΗΒ 00:53.18 12.6

2002ΚΑΛΤΣΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ159236 ΕΦΗΒ 00:53.50 11.7

2003ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΑΟ154153 ΕΦΗΒ 00:53.67 10.8

2003ΑΓΓΕΛΙΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΣΦΠ157499 ΕΦΗΒ 00:53.75 8.9

2003ΚΟΝΤΟΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ156321 ΕΦΗΒ 00:53.96 7.10

2003ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Ε ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ175465 ΕΦΗΒ 00:53.97 6.11

2003ΜΙΤΕΛΛΑΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΑΟ180425 ΕΦΗΒ 00:54.01 5.12

2003ΒΟΛΤΕΖΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ158464 ΕΦΗΒ 00:54.09 4.13

2003ΒΑΡΣΑΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ159173 ΕΦΗΒ 00:54.22 3.14

2002ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180424 ΕΦΗΒ 00:54.46 2.15

2003ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΝΟΑΡΓΥΡ153383 ΕΦΗΒ 00:54.54 1.16

2002ΓΙΟΥΡΤΖΙΔΗΣ ΔΑΝΙΗΛ ΕΟΦΠΦ147741 ΕΦΗΒ 00:54.64.17

2002ΚΑΛΟΥΤΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ NOXAΛΚ152431 ΕΦΗΒ 00:55.10.18

2002ΜΠΟΥΝΤΑΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΣΦΠ152951 ΕΦΗΒ 00:55.20.19

2003ΚΑΛΤΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΟΦΠΦ159235 ΕΦΗΒ 00:55.32.20

2002ΥΠΕΡΗΦΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Σ.Κ.ΡΟΗ156522 ΕΦΗΒ 00:55.43.21

2003ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΑΡΗΣ159886 ΕΦΗΒ 00:55.53.22

2003ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-Κ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ153150 ΕΦΗΒ 00:55.73.23

2002ΞΕΝΟΥΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ152471 ΕΦΗΒ 00:55.76.24

2003ΛΑΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ157453 ΕΦΗΒ 00:55.77.25

2003ΖΑΜΠΛΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ154090 ΕΦΗΒ 00:56.48.26

2003ΚΑΜΠΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ155134 ΕΦΗΒ 00:56.65.27

2002ΛΕΡΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ ΑΟΠΦ154301 ΕΦΗΒ 00:56.85.28

2003ΕΛΕΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.156554 ΕΦΗΒ 00:57.05.29

2003ΧΑΛΕΠΛΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.159020 ΕΦΗΒ 00:57.22.30

2003ΣΚΟΥΡΤΙ ΚΛΕΜΕΝΤ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ159311 ΕΦΗΒ 00:57.26.31

2002ΑΥΓΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ146014 ΕΦΗΒ 00:57.32.32

2003ΑΝΤΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΟΦΝΙ157440 ΕΦΗΒ 00:57.34.33

2003ΣΤΑΙΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ154515 ΕΦΗΒ 00:57.71.34

2003ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟ154604 ΕΦΗΒ 00:58.11.35

2003ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΠΙ157792 ΕΦΗΒ 00:58.37.36

2003ΣΕΝΤΕΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.163081 ΕΦΗΒ 00:58.38.37

2003ΜΠΑΜΠΙΤΣΟΥΚ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ164149 ΕΦΗΒ 00:58.80.38

2002ΔΟΜΕΝΙΚΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ169547 ΕΦΗΒ 00:59.30.39
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΑΘΛΗΜΑ Ε-Ν Π-Κ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΑΘΗΝΑ
25 - 29 Ιουλ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/7/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ153913 ΕΦΗΒ 00:59.35.40

2003ΓΟΥΜΕΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΝΟΓ177123 ΕΦΗΒ 00:59.80.41

2003ΠΕΤΣΙΝΙ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΝΟΑ167946 ΕΦΗΒ 00:59.97.42

2002ΣΕΧΑΤ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΟΦΠΦ190141 ΕΦΗΒ 01:00.53.43

2003ΚΟΛΙΣΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ162790 ΕΦΗΒ 01:02.69.44

2003ΓΑΒΑΛΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ153618 ΕΦΗΒ 01:03.77.45

2003ΜΠΟΓΙΑΤΖΙΕΒ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.179680 ΕΦΗΒ 01:06.75.46

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2003ΚΑΡΒΟΥΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ157409 ΕΦΗΒ

2003ΓΥΦΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ155746 ΕΦΗΒ

2002ΘΕΡΑΠΟΝΤΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΝΟΒΑ185860 ΕΦΗΒ

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2002ΚΑΙΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ154259 ΕΦΗΒ

2003ΠΑΠΠΟΥΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ185895 ΕΦΗΒ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΑΘΛΗΜΑ Ε-Ν Π-Κ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΑΘΗΝΑ
25 - 29 Ιουλ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/7/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΡΗΣ157452 ΝΕΑΝ 17:34.53 18.1

2003ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.156989 ΝΕΑΝ 17:41.10 16.2

2003ΣΙΔΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ153307 ΝΕΑΝ 18:08.76 15.3

2002ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΒΑ157511 ΝΕΑΝ 18:24.46 14.4

2003ΝΤΑΟΥΝΤΑΚΗ ΑΝΝΑ ΑΟΠΦ156779 ΝΕΑΝ 18:48.08 13.5

2003ΓΕΛΑΔΑΡΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ156172 ΝΕΑΝ 18:59.29 12.6

2003ΛΑΦΤΣΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΑΡΗΣ157843 ΝΕΑΝ 19:11.31 11.7

2002ΔΟΥΛΗ ΑΣΗΜΙΝΑ Α.Κ.Ο.Δ.Ι147894 ΝΕΑΝ 20:28.48 10.8

2003ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ158828 ΝΕΑΝ 21:30.55 8.9
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΑΘΛΗΜΑ Ε-Ν Π-Κ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΑΘΗΝΑ
25 - 29 Ιουλ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/7/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΚΑΧΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΧΑΝ154669 ΕΦΗΒ 08:11.95 18.1

2002ΔΙΑΣΙΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΟΠΦ145164 ΕΦΗΒ 08:27.16 16.2

2003ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ ΝΟΑΛΕΞ147446 ΕΦΗΒ 08:31.85 15.3

2002ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΟΚ157888 ΕΦΗΒ 08:33.33 14.4

2003ΜΠΕΡΜΠΕΡΙΔΗΣ ΑΛΚΗΣ-ΣΑΒΒΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ157101 ΕΦΗΒ 08:42.67 13.5

2002ΑΙΒΑΛΙΩΤΗΣ ΡΟΣ-ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΡΗΣ157881 ΕΦΗΒ 08:46.51 12.6

2002ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ154324 ΕΦΗΒ 08:46.83 11.7

2003ΡΙΣΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ156275 ΕΦΗΒ 08:49.52 10.8

2002ΜΕΓΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ155448 ΕΦΗΒ 08:53.78 8.9

2003ΑΝΔΡΙΑΔΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΟΠΦ157739 ΕΦΗΒ 08:59.26 7.10

2003ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ159179 ΕΦΗΒ 09:07.97 6.11

2003ΚΑΛΠΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΡΗΣ158485 ΕΦΗΒ 09:11.12 5.12
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΑΘΛΗΜΑ Ε-Ν Π-Κ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΑΘΗΝΑ
25 - 29 Ιουλ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/7/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΣΤΑΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ158390 ΕΦΗΒ 00:25.09 18.1

2003ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟ154411 ΕΦΗΒ 00:25.22 15.2

2003ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ158469 ΕΦΗΒ 00:25.22 15

2003ΒΟΛΤΕΖΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ158464 ΕΦΗΒ 00:25.54 14.4

2003ΒΑΡΣΑΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ159173 ΕΦΗΒ 00:25.78 13.5

2003ΜΟΥΣΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ157573 ΕΦΗΒ 00:25.87 12.6

2003ΣΚΟΥΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ154087 ΕΦΗΒ 00:25.99 11.7

2002ΚΑΛΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΗΣ156037 ΕΦΗΒ 00:26.40 10.8

2003ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ147457 ΕΦΗΒ 00:26.41 8.9

2003ΤΟΥΒΛΕΛΙΟΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩ ΩΡΙΩΝΑΣ153245 ΕΦΗΒ 00:26.42 7.10

2003ΜΙΤΕΛΛΑΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΑΟ180425 ΕΦΗΒ 00:26.51 6.11

2002ΔΡΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ158073 ΕΦΗΒ 00:26.58 5.12

2002ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180424 ΕΦΗΒ 00:26.90 3.13

2002ΜΑΡΚΑΤΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΑΝΟΓ145988 ΕΦΗΒ 00:26.90 3

2002ΣΑΡΑΝΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΓΣ154444 ΕΦΗΒ 00:26.98 2.15

2003ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-Κ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ153150 ΕΦΗΒ 00:27.15 1.16

2003ΣΕΡΓΙΑΝΙ ΡΟΝΑΛΝΤ ΙΩΝΙΚΟΣ156478 ΕΦΗΒ 00:27.17.17

2002ΚΑΙΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ154259 ΕΦΗΒ 00:27.18.18

2003ΠΡΕΒΕΝΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ154321 ΕΦΗΒ 00:27.24.19

2002ΜΠΟΥΝΤΑΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΣΦΠ152951 ΕΦΗΒ 00:27.30.20

2003ΚΑΛΤΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΟΦΠΦ159235 ΕΦΗΒ 00:27.37.21

2002ΜΑΙΝΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ154410 ΕΦΗΒ 00:27.52.22

2003ΠΑΛΑΚΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟΑΛΕΞ161828 ΕΦΗΒ 00:27.57.23

2003ΖΑΧΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ154290 ΕΦΗΒ 00:27.69.24

2003ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΠΙ157792 ΕΦΗΒ 00:27.71.25

2002ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ155213 ΕΦΗΒ 00:27.75.26

2002ΛΕΡΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ ΑΟΠΦ154301 ΕΦΗΒ 00:27.78.27

2003ΒΑΛΙΑΝΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΟΦΠΦ152409 ΕΦΗΒ 00:27.89.28

2003ΔΑΝΙΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΣΦΠ160123 ΕΦΗΒ 00:27.90.29

2002ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒΡΑΑΜ ΑΡΗΣ160378 ΕΦΗΒ 00:27.92.30

2003ΤΣΟΥΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ157608 ΕΦΗΒ 00:28.01.31

2003ΚΟΥΠΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ154227 ΕΦΗΒ 00:28.16.32

2003ΝΑΒΡΟΖΙΔΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ157176 ΕΦΗΒ 00:28.20.33

2003ΤΣΙΟΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΓΣ154408 ΕΦΗΒ 00:28.29.34

2003ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ156996 ΕΦΗΒ 00:28.29

2003ΓΚΑΜΑΓΚΕ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΓΣ154526 ΕΦΗΒ 00:28.34.36

2003ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ153943 ΕΦΗΒ 00:28.38.37

2003ΖΑΜΠΛΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ154090 ΕΦΗΒ 00:28.39.38

2002ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΙΡΙΣ155409 ΕΦΗΒ 00:28.63.39
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΑΘΛΗΜΑ Ε-Ν Π-Κ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΑΘΗΝΑ
25 - 29 Ιουλ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/7/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ168066 ΕΦΗΒ 00:28.63

2002ΣΩΦΡΟΝΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ146045 ΕΦΗΒ 00:28.63

2002ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΠΑ NOKΛΜΤ144787 ΕΦΗΒ 00:28.72.42

2003ΣΕΝΤΕΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.163081 ΕΦΗΒ 00:28.85.43

2003ΒΑΛΛΙΑΝΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΝΙ154409 ΕΦΗΒ 00:28.90.44

2003ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΚΟΠΙ155750 ΕΦΗΒ 00:28.94.45

2003ΣΚΟΥΡΛΕΤΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ158858 ΕΦΗΒ 00:29.01.46

2002ΣΕΧΑΤ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΟΦΠΦ190141 ΕΦΗΒ 00:29.04.47

2003ΓΟΥΜΕΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΝΟΓ177123 ΕΦΗΒ 00:29.31.48

2003ΡΑΜΑΝΤΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ173908 ΕΦΗΒ 00:29.50.49

2003ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ158340 ΕΦΗΒ 00:29.83.50

2002ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ156844 ΕΦΗΒ 00:31.40.51

2003ΝΑΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160327 ΕΦΗΒ 00:31.49.52

2003ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑ ΜΙΛΩΝ180316 ΕΦΗΒ 00:31.60.53

2002ΜΙΧΑΗΛΕΛΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ-ΠΑΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ153247 ΕΦΗΒ 00:31.90.54

2003ΠΑΝΤΕΡΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ159038 ΕΦΗΒ 00:31.98.55

2003ΒΑΡΛΑΜΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΑΟΛΑΜ158845 ΕΦΗΒ 00:33.35.56

2003ΛΑΣΠΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ190108 ΕΦΗΒ 00:49.22.57

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2002ΦΙΛΙΚΑΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΑΡΗΣ144924 ΕΦΗΒ

2002ΚΑΛΛΙΝΙΚΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΟΣΦΠ152479 ΕΦΗΒ

2002ΘΕΡΑΠΟΝΤΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΝΟΒΑ185860 ΕΦΗΒ

2002ΝΤΑΛΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ147926 ΕΦΗΒ

2002ΔΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ145405 ΕΦΗΒ

2002ΘΩΜΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ145195 ΕΦΗΒ

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2003ΠΑΠΠΟΥΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ185895 ΕΦΗΒ

2002ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ-ΠΑΝΟΡ ΩΡΙΩΝΑΣ157791 ΕΦΗΒ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΑΘΛΗΜΑ Ε-Ν Π-Κ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΑΘΗΝΑ
25 - 29 Ιουλ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/7/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΔΑΜΑΣΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ155820 ΝΕΑΝ 00:27.55 18.1

2003ΚΑΠΡΙΝΗ ΔΑΝΑΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ155849 ΝΕΑΝ 00:27.86 16.2

2002ΜΑΡΓΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ-ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ145179 ΝΕΑΝ 00:28.02 15.3

2003ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΟΣΦΠ153787 ΝΕΑΝ 00:28.53 14.4

2003ΔΕΡΜΕΝΤΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ160483 ΝΕΑΝ 00:28.67 13.5

2002ΣΚΙΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ NOKΛΜΤ145124 ΝΕΑΝ 00:29.49 12.6

2003ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ158976 ΝΕΑΝ 00:29.74 11.7

2002ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΗΣ145850 ΝΕΑΝ 00:29.81 10.8

2002ΠΕΤΡΑΤΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΑΝΟΓ155485 ΝΕΑΝ 00:29.90 8.9

2002ΠΕΡΙΒΟΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΣΦΠ146629 ΝΕΑΝ 00:30.06 7.10

2003ΕΦΡΑΙΜΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ159345 ΝΕΑΝ 00:30.19 6.11

2002ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΤΑΛΛΑ ΟΣΦΠ175229 ΝΕΑΝ 00:30.35 5.12

2003ΖΗΝΩΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΑΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180427 ΝΕΑΝ 00:30.42 4.13

2003ΔΑΝΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΝΟΓ154608 ΝΕΑΝ 00:30.61 3.14

2003ΞΕΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ159685 ΝΕΑΝ 00:31.06 2.15

2003ΞΑΝΘΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ154315 ΝΕΑΝ 00:31.13 1.16

2002ΜΕΝΤΕΚΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΗΣ147088 ΝΕΑΝ 00:31.17.17

2003ΜΠΟΥΖΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ153118 ΝΕΑΝ 00:31.45.18

2003ΜΕΙΜΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ155079 ΝΕΑΝ 00:31.50.19

2002ΠΑΠΑΥΦΑΝΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΣΦΠ147343 ΝΕΑΝ 00:31.58.20

2003ΡΟΜΑΝΟΒΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ173985 ΝΕΑΝ 00:32.05.21

2003ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΡΑΦΑΕΛΑ ΟΘΑΚ147456 ΝΕΑΝ 00:32.21.22

2003ΛΙΑΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ154395 ΝΕΑΝ 00:32.23.23

2003ΣΤΑΝ ΠΕΤΡΟΝΕΛΑ ΑΡΓΗΣ166130 ΝΕΑΝ 00:32.46.24

2003ΚΟΥΡΣΑΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ167467 ΝΕΑΝ 00:32.48.25

2002ΦΟΥΡΤΟΥΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ147944 ΝΕΑΝ 00:32.57.26

2003ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΜ-ΘΕΟΛΟΓΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.159114 ΝΕΑΝ 00:32.68.27

2002ΣΙΓΑΛΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΟΠΦ152469 ΝΕΑΝ 00:32.79.28

2003ΛΕΟΝΤΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΑΛΕΞ158462 ΝΕΑΝ 00:32.79

2003ΚΑΦΤΑΝΗ ΔΑΝΑΗ-ΔΗΜΗΤΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ155735 ΝΕΑΝ 00:32.81.30

2002ΘΕΟΔΩΡΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ-ΠΑ ΝΟΛΑΡΙΣ147725 ΝΕΑΝ 00:32.91.31

2003ΣΠΗΛΙΩΤΙΔΟΥ ΑΛΚΜΗΝΗ ΔΕΣΠΟ ΑΡΗΣ162111 ΝΕΑΝ 00:32.93.32

2002ΚΙΣΙΡΗ ΕΛΕΝΗ Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ160050 ΝΕΑΝ 00:33.15.33

2002ΠΑΠΑΔΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ158899 ΝΕΑΝ 00:33.17.34

2002ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΠΦ158627 ΝΕΑΝ 00:33.69.35

2003ΝΤΟΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΛΑΥΚΟΣ162699 ΝΕΑΝ 00:33.86.36

2003ΖΗΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ XANΘ158611 ΝΕΑΝ 00:33.92.37

2003ΚΙΟΣΗ ΣΟΦΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ158445 ΝΕΑΝ 00:34.00.38

2003ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑΝΑ ΑΟΠΦ153288 ΝΕΑΝ 00:34.27.39
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΑΘΛΗΜΑ Ε-Ν Π-Κ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΑΘΗΝΑ
25 - 29 Ιουλ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/7/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΡΓΩ155610 ΝΕΑΝ 00:35.73.40

2003ΧΑΤΖΗΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΗ160098 ΝΕΑΝ 00:36.20.41

2003ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ156228 ΝΕΑΝ 00:36.45.42

2003ΚΑΛΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ160255 ΝΕΑΝ 00:37.10.43

2003ΒΡΑΚΑ ΑΛΕΞΙΑ ΝΟΒΟΥΛ164380 ΝΕΑΝ 00:37.19.44

2003ΣΙΩΜΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΗΡΑΚΛΗΣ157180 ΝΕΑΝ 00:39.24.45

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2002ΚΑΠΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΓΛΑΜ160528 ΝΕΑΝ

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2003ΤΥΡΜΠΑ ΕΛΕΝΗ ΝΟΒΟΥΛ175261 ΝΕΑΝ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΑΘΛΗΜΑ Ε-Ν Π-Κ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΑΘΗΝΑ
25 - 29 Ιουλ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/7/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΚΑΧΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΧΑΝ154669 ΕΦΗΒ 04:01.35 18.1

2003ΚΟΝΤΟΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ156321 ΕΦΗΒ 04:06.21 16.2

2003ΤΣΙΦΡΙΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ155522 ΕΦΗΒ 04:06.80 15.3

2002ΔΙΑΣΙΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΟΠΦ145164 ΕΦΗΒ 04:08.15 14.4

2002ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΟΚ157888 ΕΦΗΒ 04:10.07 13.5

2003ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ ΝΟΑΛΕΞ147446 ΕΦΗΒ 04:10.50 12.6

2003ΠΡΟΒΑΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΓ154024 ΕΦΗΒ 04:11.87 11.7

2002ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ154324 ΕΦΗΒ 04:15.49 10.8

2003ΑΓΓΕΛΙΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΣΦΠ157499 ΕΦΗΒ 04:20.05 8.9

2003ΚΑΛΠΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΡΗΣ158485 ΕΦΗΒ 04:21.07 7.10

2003ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΡΓΗΣ152581 ΕΦΗΒ 04:24.55 6.11

2003ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ159179 ΕΦΗΒ 04:26.50 5.12

2002ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ153913 ΕΦΗΒ 04:38.25 4.13

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2003ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΑΟ154153 ΕΦΗΒ

2002ΑΙΒΑΛΙΩΤΗΣ ΡΟΣ-ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΡΗΣ157881 ΕΦΗΒ

2002ΜΕΓΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ155448 ΕΦΗΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΑΘΛΗΜΑ Ε-Ν Π-Κ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΑΘΗΝΑ
25 - 29 Ιουλ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/7/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΚΑΛΟΓΕΡΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΑΟΠΦ146273 ΝΕΑΝ 04:26.93 18.1

2003ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ153417 ΝΕΑΝ 04:28.21 16.2

2003ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.156989 ΝΕΑΝ 04:32.03 15.3

2003ΗΛΙΑΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΟΚ158413 ΝΕΑΝ 04:34.94 14.4

2003ΛΥΡΑ ΑΝΘΗ ΑΟΠΦ153289 ΝΕΑΝ 04:35.33 13.5

2003ΣΙΔΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ153307 ΝΕΑΝ 04:36.75 12.6

2003ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΡΗΣ157452 ΝΕΑΝ 04:37.13 11.7

2002ΚΑΡΑΚΩΤΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ147272 ΝΕΑΝ 04:38.16 10.8

2003ΚΑΣΤΕΡΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΟΚ164237 ΝΕΑΝ 04:44.27 8.9

2002ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ155030 ΝΕΑΝ 04:46.98 7.10

2003ΛΑΦΤΣΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΑΡΗΣ157843 ΝΕΑΝ 04:47.54 6.11

2003ΣΟΦΟΥΛΗ ΔΑΝΑΗ ΑΝΟΓ153249 ΝΕΑΝ 04:51.08 5.12

2003ΧΑΤΖΗΕΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ153105 ΝΕΑΝ 04:58.70 4.13

2002ΚΟΛΑΖΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΟΚΑΡΠΕΝ156290 ΝΕΑΝ 05:00.10 3.14

2003ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ158828 ΝΕΑΝ 05:31.87 2.15

2003ΚΑΛΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ160255 ΝΕΑΝ 05:33.81 1.16

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2002ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΒΑ157511 ΝΕΑΝ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΑΘΛΗΜΑ Ε-Ν Π-Κ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΑΘΗΝΑ
25 - 29 Ιουλ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/7/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡΗΣ155233 ΕΦΗΒ 00:57.38 18.1

2003ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΟΚ157338 ΕΦΗΒ 00:59.21 16.2

2002ΜΟΥΓΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180423 ΕΦΗΒ 00:59.42 15.3

2002ΦΥΚΑΤΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΣΦΠ155305 ΕΦΗΒ 01:00.06 14.4

2003ΚΑΤΣΟΥΛΑΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΟ164788 ΕΦΗΒ 01:00.13 12.5

2002ΚΑΤΑΜΠΑΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΜΙΛΩΝ146150 ΕΦΗΒ 01:00.13 12

2003ΠΟΤΑΜΙΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ158049 ΕΦΗΒ 01:00.51 11.7

2003ΚΟΥΤΣΟΥΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΡΗΣ166542 ΕΦΗΒ 01:00.80 10.8

2003ΜΗΤΑΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ -ΦΙΛΙΠΠΟ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.159946 ΕΦΗΒ 01:01.12 8.9

2003ΜΑΡΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ152874 ΕΦΗΒ 01:02.19 7.10

2003ΚΟΡΩΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΟΠΦ153293 ΕΦΗΒ 01:02.75 6.11

2002ΤΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ147902 ΕΦΗΒ 01:02.82 5.12

2003ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ155853 ΕΦΗΒ 01:02.84 4.13

2002ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ-ΧΡ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ147284 ΕΦΗΒ 01:03.32 3.14

2003ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ167293 ΕΦΗΒ 01:03.49 2.15

2003ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΘΑΚ157355 ΕΦΗΒ 01:04.00 1.16

2002ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΦΑΙΔΩΝ ΩΚΕΑΝΟΣ158702 ΕΦΗΒ 01:04.09.17

2003ΒΑΡΟΤΣΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΣΠΥΡΙ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ163627 ΕΦΗΒ 01:04.76.18

2003ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟ155747 ΕΦΗΒ 01:05.70.19

2003ΒΑΛΛΙΑΝΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΝΙ154409 ΕΦΗΒ 01:06.40.20

2003ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟ154604 ΕΦΗΒ 01:06.94.21

2003ΑΔΑΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ158889 ΕΦΗΒ 01:07.80.22

2003ΣΑΡΕΛΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ148056 ΕΦΗΒ 01:08.36.23

2003ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΟΛΑΜ153950 ΕΦΗΒ 01:10.98.24

2002ΣΔΡΑΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ180381 ΕΦΗΒ 01:19.08.25

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2003ΜΠΑΡΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ165387 ΕΦΗΒ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2002ΣΑΡΑΝΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΓΣ154444 ΕΦΗΒ

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2003ΛΥΔΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ156938 ΕΦΗΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΑΘΛΗΜΑ Ε-Ν Π-Κ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΑΘΗΝΑ
25 - 29 Ιουλ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/7/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ154343 ΝΕΑΝ 01:04.81 18.1

2003ΧΑΤΖΗΕΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ153103 ΝΕΑΝ 01:07.31 16.2

2003ΜΠΕΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΝΙ180430 ΝΕΑΝ 01:08.97 15.3

2003ΜΠΑΜΠΟΥΚΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ155950 ΝΕΑΝ 01:09.61 14.4

2003ΓΚΟΓΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ159021 ΝΕΑΝ 01:10.18 13.5

2002ΙΝΤΖΟΓΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΟΠΦ148058 ΝΕΑΝ 01:10.80 12.6

2003ΚΟΝΤΟΖΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΝΟΒΕΦΑ ΑΟΠΦ162811 ΝΕΑΝ 01:10.99 11.7

2003ΜΕΡΙΣΤΟΥΔΗ ΒΑΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ153104 ΝΕΑΝ 01:12.59 10.8

2003ΓΡΙΒΑ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ158670 ΝΕΑΝ 01:12.79 8.9

2003ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΑΝΝΑ ΟΣΦΠ157419 ΝΕΑΝ 01:13.09 7.10

2002ΠΕΟΛΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΟΠΦ166067 ΝΕΑΝ 01:14.02 6.11

2003ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΗΣ160393 ΝΕΑΝ 01:14.67 5.12

2002ΦΡΑΓΚΟΓΟΥΛΑ ΕΥΑΝΘΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ152728 ΝΕΑΝ 01:14.94 4.13

2003ΚΑΣΑΠΛΕΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ156318 ΝΕΑΝ 01:15.74 3.14

2003ΝΤΟΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΛΑΥΚΟΣ162699 ΝΕΑΝ 01:16.04 2.15

2003ΤΣΙΤΟΥΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΙΛΩΝ154146 ΝΕΑΝ 01:16.07 1.16

2003ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ153604 ΝΕΑΝ 01:17.39.17

2003ΦΡΑΓΚΟΓΟΥΛΑ ΠΑΥΛΙΝΑ-ΧΡΙΣΤ ΝΟΛΑΡΙΣ156092 ΝΕΑΝ 01:17.51.18

2002ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΘΑΚ155049 ΝΕΑΝ 01:17.93.19

2003ΣΓΟΥΡΔΑ ΣΟΦΙΑ ΟΦΝΙ154449 ΝΕΑΝ 01:18.25.20

2003ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΦΕΡΕΝΙΚΗ ΑΟΚΟΛΩΝ154488 ΝΕΑΝ 01:18.81.21

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2002ΚΙΡΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ147276 ΝΕΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΑΘΛΗΜΑ Ε-Ν Π-Κ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΑΘΗΝΑ
25 - 29 Ιουλ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/7/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΟΦΠΦ152954 ΕΦΗΒ 02:22.29 18.1

2002ΠΑΝΑΡΕΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΣΦΠ180421 ΕΦΗΒ 02:23.77 16.2

2003ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ157067 ΕΦΗΒ 02:24.04 15.3

2002ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΣΕΒΑ NOKOΡΙΝ146720 ΕΦΗΒ 02:24.62 14.4

2003ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ182015 ΕΦΗΒ 02:24.83 13.5

2003ΧΑΣΑΝΙ ΜΑΡΟΥΑΝΟ ΠΓΣ158778 ΕΦΗΒ 02:26.68 12.6

2002ΒΑΣΙΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΝΟΓ154313 ΕΦΗΒ 02:28.23 11.7

2002ΚΟΥΜΟΥΝΔΟΥΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ147458 ΕΦΗΒ 02:28.38 10.8

2003ΣΤΑΜΠΟΥΛΟΥΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ157829 ΕΦΗΒ 02:28.61 8.9

2003ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΟΣΦΠ159864 ΕΦΗΒ 02:29.61 7.10

2003ΡΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160325 ΕΦΗΒ 02:29.94 6.11

2003ΦΛΩΡΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΣΦΠ147363 ΕΦΗΒ 02:30.46 5.12

2003ΒΛΑΧΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ158200 ΕΦΗΒ 02:30.80 4.13

2003ΜΙΑΡΙΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ157078 ΕΦΗΒ 02:31.03 3.14

2003ΔΕΒΕΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΡΗΣ157262 ΕΦΗΒ 02:31.17 2.15

2003ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ154517 ΕΦΗΒ 02:31.91 1.16

2003ΠΑΛΑΙΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ155536 ΕΦΗΒ 02:33.64.17

2003ΜΑΚΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ171188 ΕΦΗΒ 02:34.09.18

2003ΚΩΣΤΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ171190 ΕΦΗΒ 02:34.65.19

2003ΜΠΕΛΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΠΙ167236 ΕΦΗΒ 02:34.68.20

2002ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ156850 ΕΦΗΒ 02:35.77.21

2003ΠΕΤΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ155921 ΕΦΗΒ 02:38.08.22

2003ΝΤΕΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ156653 ΕΦΗΒ 02:39.23.23

2003ΓΙΑΝΝΑΤΣΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΣΦΠ155344 ΕΦΗΒ 02:39.70.24

2003ΒΟΥΓΙΟΥΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ162396 ΕΦΗΒ 02:40.94.25

2003ΓΑΝΕΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΕΦΡΑΙΜ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ164503 ΕΦΗΒ 02:41.62.26

2003ΚΑΖΑΚΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ158459 ΕΦΗΒ 02:42.00.27

2003ΠΕΤΡΟΥΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΝΟΑ147846 ΕΦΗΒ 02:49.72.28

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2002ΤΖΙΑΜΠΑΖΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΚΩΝ ΠΑΟΚ147344 ΕΦΗΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΑΘΛΗΜΑ Ε-Ν Π-Κ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΑΘΗΝΑ
25 - 29 Ιουλ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/7/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΤΑΣΑΚΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΟΣΦΠ160213 ΝΕΑΝ 02:37.91 18.1

2003ΝΤΑΛΙΠΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΟΠΦ153287 ΝΕΑΝ 02:41.76 16.2

2003ΣΙΟΥΤΑ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ155745 ΝΕΑΝ 02:44.62 15.3

2003ΜΕΙΜΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ155079 ΝΕΑΝ 02:51.17 14.4

2003ΧΑΤΖΗΑΛΕΞΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ172131 ΝΕΑΝ 02:51.68 13.5

2003ΧΑΡΙΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΛΩΝ167212 ΝΕΑΝ 02:55.18 12.6

2002ΚΙΟΣΚΕΡΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ154948 ΝΕΑΝ 02:56.35 11.7

2003ΓΚΟΥΝΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ158609 ΝΕΑΝ 02:58.64 10.8

2003ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΑΛΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ156887 ΝΕΑΝ 02:58.96 8.9

2003ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ155695 ΝΕΑΝ 03:00.09 7.10

2003ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΛΥΔΙΑ ΟΣΦΠ159394 ΝΕΑΝ 03:02.84 6.11

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2003ΣΙΓΑΝΟΥ ΖΩΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ158253 ΝΕΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 36 από 45
Πεμ  30.07.2020  13:13



ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΑΘΛΗΜΑ Ε-Ν Π-Κ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΑΘΗΝΑ
25 - 29 Ιουλ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/7/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ154343 ΝΕΑΝ 00:31.03 18.1

2002ΜΑΡΓΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ-ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ145179 ΝΕΑΝ 00:31.11 16.2

2003ΧΑΤΖΗΕΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ153103 ΝΕΑΝ 00:31.43 15.3

2002ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΗΣ145850 ΝΕΑΝ 00:31.98 14.4

2003ΓΚΟΓΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ159021 ΝΕΑΝ 00:32.46 13.5

2003ΚΟΝΤΟΖΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΝΟΒΕΦΑ ΑΟΠΦ162811 ΝΕΑΝ 00:32.49 12.6

2003ΜΠΕΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΝΙ180430 ΝΕΑΝ 00:32.58 11.7

2002ΣΚΙΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ NOKΛΜΤ145124 ΝΕΑΝ 00:32.62 10.8

2003ΔΑΝΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΝΟΓ154608 ΝΕΑΝ 00:32.70 7.9

2003ΝΤΙΠΙΑΤΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ155819 ΝΕΑΝ 00:32.70 7

2002ΠΕΟΛΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΟΠΦ166067 ΝΕΑΝ 00:33.23 6.11

2003ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΗΣ160393 ΝΕΑΝ 00:33.50 5.12

2003ΜΕΡΙΣΤΟΥΔΗ ΒΑΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ153104 ΝΕΑΝ 00:33.59 4.13

2003ΓΡΙΒΑ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ158670 ΝΕΑΝ 00:33.63 3.14

2002ΟΡΤΙΤΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΣΕΡ155451 ΝΕΑΝ 00:33.83 2.15

2002ΦΡΑΓΚΟΓΟΥΛΑ ΕΥΑΝΘΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ152728 ΝΕΑΝ 00:34.04 1.16

2002ΠΕΤΡΑΤΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΑΝΟΓ155485 ΝΕΑΝ 00:34.08.17

2003ΚΑΦΤΑΝΗ ΔΑΝΑΗ-ΔΗΜΗΤΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ155735 ΝΕΑΝ 00:34.20.18

2003ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΑΝΝΑ ΟΣΦΠ157419 ΝΕΑΝ 00:34.33.19

2003ΚΑΣΑΠΛΕΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ156318 ΝΕΑΝ 00:34.38.20

2002ΔΟΥΛΗ ΑΣΗΜΙΝΑ Α.Κ.Ο.Δ.Ι147894 ΝΕΑΝ 00:34.62.21

2003ΝΤΟΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΛΑΥΚΟΣ162699 ΝΕΑΝ 00:34.73.22

2002ΠΑΠΑΔΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ158899 ΝΕΑΝ 00:35.08.23

2003ΤΣΙΤΟΥΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΙΛΩΝ154146 ΝΕΑΝ 00:35.64.24

2003ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ153604 ΝΕΑΝ 00:35.77.25

2003ΦΡΑΓΚΟΓΟΥΛΑ ΠΑΥΛΙΝΑ-ΧΡΙΣΤ ΝΟΛΑΡΙΣ156092 ΝΕΑΝ 00:36.61.26

2003ΧΑΤΖΗΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΗ160098 ΝΕΑΝ 00:37.50.27

2003ΚΟΝΤΟΥΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.161892 ΝΕΑΝ 00:39.33.28

2003ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ153348 ΝΕΑΝ 00:39.85.29

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2002ΚΑΠΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΓΛΑΜ160528 ΝΕΑΝ

2003ΤΣΑΝΑΚΤΣΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ157337 ΝΕΑΝ

2002ΚΙΡΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ147276 ΝΕΑΝ

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2003ΒΡΑΚΑ ΑΛΕΞΙΑ ΝΟΒΟΥΛ164380 ΝΕΑΝ

2002ΜΑΝΩΛΑΚΑΚΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ154750 ΝΕΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΑΘΛΗΜΑ Ε-Ν Π-Κ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΑΘΗΝΑ
25 - 29 Ιουλ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/7/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2002ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΘΑΚ155049 ΝΕΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΑΘΛΗΜΑ Ε-Ν Π-Κ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΑΘΗΝΑ
25 - 29 Ιουλ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/7/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΧΡΗΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΣΦΠ146751 ΕΦΗΒ 00:26.57 18.1

2002ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡΗΣ155233 ΕΦΗΒ 00:26.89 16.2

2003ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΟΚ157338 ΕΦΗΒ 00:26.92 15.3

2003ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ158469 ΕΦΗΒ 00:27.05 14.4

2002ΜΟΥΓΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180423 ΕΦΗΒ 00:27.23 13.5

2002ΚΑΤΑΜΠΑΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΜΙΛΩΝ146150 ΕΦΗΒ 00:27.70 12.6

2003ΠΟΤΑΜΙΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ158049 ΕΦΗΒ 00:28.32 11.7

2003ΜΑΡΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ152874 ΕΦΗΒ 00:28.56 10.8

2003ΚΟΥΤΣΟΥΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΡΗΣ166542 ΕΦΗΒ 00:28.73 8.9

2002ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΦΑΙΔΩΝ ΩΚΕΑΝΟΣ158702 ΕΦΗΒ 00:28.85 7.10

2002ΣΑΡΑΝΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΓΣ154444 ΕΦΗΒ 00:28.98 6.11

2003ΚΑΤΣΟΥΛΑΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΟ164788 ΕΦΗΒ 00:29.25 5.12

2003ΜΗΤΑΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ -ΦΙΛΙΠΠΟ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.159946 ΕΦΗΒ 00:29.29 4.13

2002ΜΑΙΝΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ154410 ΕΦΗΒ 00:29.31 2.14

2003ΣΚΟΥΡΛΕΤΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ158858 ΕΦΗΒ 00:29.31 2

2003ΚΟΡΩΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΟΠΦ153293 ΕΦΗΒ 00:29.55 1.16

2003ΒΑΛΛΙΑΝΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΝΙ154409 ΕΦΗΒ 00:29.88.17

2002ΤΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ147902 ΕΦΗΒ 00:29.90.18

2003ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΘΑΚ157355 ΕΦΗΒ 00:29.93.19

2003ΤΟΥΒΛΕΛΙΟΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩ ΩΡΙΩΝΑΣ153245 ΕΦΗΒ 00:29.94.20

2002ΥΠΕΡΗΦΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Σ.Κ.ΡΟΗ156522 ΕΦΗΒ 00:30.03.21

2002ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΣ ΑΚΟΣ-ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΚΟΠΙ146346 ΕΦΗΒ 00:30.14.22

2003ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ153943 ΕΦΗΒ 00:30.32.23

2003ΒΑΡΟΤΣΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΣΠΥΡΙ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ163627 ΕΦΗΒ 00:30.57.24

2002ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΠΑ NOKΛΜΤ144787 ΕΦΗΒ 00:30.92.25

2003ΜΠΑΡΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ165387 ΕΦΗΒ 00:30.92

2003ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ167293 ΕΦΗΒ 00:31.05.27

2003ΣΑΡΕΛΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ148056 ΕΦΗΒ 00:31.25.28

2003ΠΙΛΑΦΑΣ ΜΙΧΑΗΛ Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ154580 ΕΦΗΒ 00:31.45.29

2003ΒΑΛΙΑΝΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΟΦΠΦ152409 ΕΦΗΒ 00:31.52.30

2003ΚΟΥΠΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ154227 ΕΦΗΒ 00:31.61.31

2003ΑΔΑΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ158889 ΕΦΗΒ 00:31.72.32

2002ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ156844 ΕΦΗΒ 00:32.74.33

2003ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΟΛΑΜ153950 ΕΦΗΒ 00:32.84.34

2003ΜΠΟΓΙΑΤΖΙΕΒ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.179680 ΕΦΗΒ 00:33.06.35

2002ΑΡΙΑΝΟΥΤΣΟΣ ΟΡΦΕΑΣ ΠΓΣ154446 ΕΦΗΒ 00:33.13.36

2002ΣΔΡΑΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ180381 ΕΦΗΒ 00:36.43.37

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΑΘΛΗΜΑ Ε-Ν Π-Κ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΑΘΗΝΑ
25 - 29 Ιουλ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/7/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2003ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟ154604 ΕΦΗΒ

2003ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟ155747 ΕΦΗΒ

2002ΚΡΑΝΙΩΤΑΚΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ193091 ΕΦΗΒ

2002ΚΑΚΟΛΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ154401 ΕΦΗΒ

2002ΚΑΛΟΥΤΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ NOXAΛΚ152431 ΕΦΗΒ

2002ΝΤΑΛΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ147926 ΕΦΗΒ

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2002ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ-ΧΡ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ147284 ΕΦΗΒ

2003ΛΥΔΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ156938 ΕΦΗΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΑΘΛΗΜΑ Ε-Ν Π-Κ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΑΘΗΝΑ
25 - 29 Ιουλ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/7/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΔΑΜΑΣΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ155820 ΝΕΑΝ 02:18.24 18.1

2003ΚΑΠΡΙΝΗ ΔΑΝΑΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ155849 ΝΕΑΝ 02:19.56 16.2

2003ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ-ΤΣΙΜΑΡΑΤΟΥ ΑΝΔΡ ΑΟΠΦ154960 ΝΕΑΝ 02:24.63 15.3

2003ΕΦΡΑΙΜΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ159345 ΝΕΑΝ 02:24.66 14.4

2003ΔΕΡΜΕΝΤΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ160483 ΝΕΑΝ 02:24.67 13.5

2003ΚΑΣΤΕΡΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΟΚ164237 ΝΕΑΝ 02:27.65 12.6

2003ΜΠΑΜΠΟΥΚΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ155950 ΝΕΑΝ 02:29.33 11.7

2003ΛΙΑΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ154395 ΝΕΑΝ 02:32.80 10.8

2002ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΕΛΕΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ152521 ΝΕΑΝ 02:35.54 8.9

2003ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΡΑΦΑΕΛΑ ΟΘΑΚ147456 ΝΕΑΝ 02:45.85 7.10

2002ΣΙΓΑΛΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΟΠΦ152469 ΝΕΑΝ 02:49.82 6.11

2003ΚΑΣΑΠΛΕΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ156318 ΝΕΑΝ 02:50.95 5.12

2002ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΠΦ158627 ΝΕΑΝ 02:53.64 4.13
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΑΘΛΗΜΑ Ε-Ν Π-Κ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΑΘΗΝΑ
25 - 29 Ιουλ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/7/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΚΑΧΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΧΑΝ154669 ΕΦΗΒ 02:05.28 18.1

2003ΚΟΝΤΟΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ156321 ΕΦΗΒ 02:05.51 16.2

2003ΜΟΥΣΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ157573 ΕΦΗΒ 02:06.05 15.3

2003ΕΞΗΝΤΑΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ157825 ΕΦΗΒ 02:06.67 14.4

2003ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ147457 ΕΦΗΒ 02:08.13 13.5

2003ΠΡΕΒΕΝΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ154321 ΕΦΗΒ 02:08.52 12.6

2003ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ157735 ΕΦΗΒ 02:08.70 11.7

2003ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΡΓΗΣ152581 ΕΦΗΒ 02:10.07 10.8

2003ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ155853 ΕΦΗΒ 02:10.98 8.9

2003ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ157067 ΕΦΗΒ 02:11.78 7.10

2003ΡΙΣΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ156275 ΕΦΗΒ 02:12.33 6.11

2002ΜΕΓΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ155448 ΕΦΗΒ 02:12.86 5.12

2003ΣΕΡΓΙΑΝΙ ΡΟΝΑΛΝΤ ΙΩΝΙΚΟΣ156478 ΕΦΗΒ 02:14.70 4.13

2002ΜΑΡΚΑΤΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΑΝΟΓ145988 ΕΦΗΒ 02:15.25 3.14

2003ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ157668 ΕΦΗΒ 02:18.01 2.15

2003ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΚΟΠΙ155750 ΕΦΗΒ 02:18.50 1.16

2003ΤΣΙΟΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΓΣ154408 ΕΦΗΒ 02:19.49.17

2003ΔΑΝΙΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΣΦΠ160123 ΕΦΗΒ 02:20.10.18

2003ΑΝΔΡΕΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΟΓ167618 ΕΦΗΒ 02:23.46.19

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2002ΛΕΡΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ ΑΟΠΦ154301 ΕΦΗΒ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΑΘΛΗΜΑ Ε-Ν Π-Κ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΑΘΗΝΑ
25 - 29 Ιουλ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/7/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΔΙΑΣΙΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΟΠΦ145164 ΕΦΗΒ 16:08.59 18.1

2002ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΟΚ157888 ΕΦΗΒ 16:16.37 16.2

2003ΤΣΙΦΡΙΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ155522 ΕΦΗΒ 16:32.90 15.3

2002ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ154324 ΕΦΗΒ 16:33.28 14.4

2003ΜΠΕΡΜΠΕΡΙΔΗΣ ΑΛΚΗΣ-ΣΑΒΒΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ157101 ΕΦΗΒ 16:44.04 13.5

2003ΠΡΟΒΑΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΓ154024 ΕΦΗΒ 16:44.36 12.6

2003ΑΝΔΡΙΑΔΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΟΠΦ157739 ΕΦΗΒ 16:48.58 11.7

2002ΑΙΒΑΛΙΩΤΗΣ ΡΟΣ-ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΡΗΣ157881 ΕΦΗΒ 16:49.87 10.8

2003ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ ΝΟΑΛΕΞ147446 ΕΦΗΒ 16:55.06 8.9

2003ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ159179 ΕΦΗΒ 17:25.69 7.10
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΑΘΛΗΜΑ Ε-Ν Π-Κ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΑΘΗΝΑ
25 - 29 Ιουλ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/7/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΧΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ152563 ΝΕΑΝ 02:26.47 18.1

2003ΧΑΤΖΗΕΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ153103 ΝΕΑΝ 02:26.75 16.2

2002ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΟΔΡΑΜ147464 ΝΕΑΝ 02:26.99 15.3

2003ΚΟΥΡΟΥΝΙΩΤΗ ΔΑΦΝΗ ΝΟΒΟΥΛ162064 ΝΕΑΝ 02:27.96 14.4

2002ΣΚΙΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ NOKΛΜΤ145124 ΝΕΑΝ 02:29.19 13.5

2003ΜΕΤΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ155077 ΝΕΑΝ 02:29.32 12.6

2003ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ-ΤΣΙΜΑΡΑΤΟΥ ΑΝΔΡ ΑΟΠΦ154960 ΝΕΑΝ 02:33.66 11.7

2003ΧΑΣΙΑΚΟΥ ΑΝΘΙΑ ΟΣΦΠ154452 ΝΕΑΝ 02:35.85 10.8

2002ΙΝΤΖΟΓΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΟΠΦ148058 ΝΕΑΝ 02:38.74 8.9

2003ΡΟΜΑΝΟΒΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ173985 ΝΕΑΝ 02:38.80 7.10

2003ΜΑΡΙΟΓΛΟΥ ΜΥΡΤΩ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ157171 ΝΕΑΝ 02:41.05 6.11

2002ΚΟΛΑΖΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΟΚΑΡΠΕΝ156290 ΝΕΑΝ 02:41.23 5.12

2002ΚΙΟΣΚΕΡΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ154948 ΝΕΑΝ 02:41.42 4.13

2003ΧΑΤΖΗΕΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ153105 ΝΕΑΝ 02:43.57 3.14

2003ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΦΕΡΕΝΙΚΗ ΑΟΚΟΛΩΝ154488 ΝΕΑΝ 02:49.14 2.15

2003ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ156228 ΝΕΑΝ 02:59.51 1.16

2003ΑΧΠΑΡΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ162275 ΝΕΑΝ 03:14.58.17

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2003ΚΟΥΡΣΑΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ167467 ΝΕΑΝ

2002ΑΛΕΞΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΠΦ152484 ΝΕΑΝ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΑΘΛΗΜΑ Ε-Ν Π-Κ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΑΘΗΝΑ
25 - 29 Ιουλ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/7/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΓΙΟΥΡΤΖΙΔΗΣ ΔΑΝΙΗΛ ΕΟΦΠΦ147741 ΕΦΗΒ 02:06.69 18.1

2002ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΟΦΠΦ152954 ΕΦΗΒ 02:07.25 16.2

2003ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ157418 ΕΦΗΒ 02:09.82 15.3

2003ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ156380 ΕΦΗΒ 02:11.24 14.4

2003ΜΙΧΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΟΦΠΦ147335 ΕΦΗΒ 02:12.34 13.5

2003ΜΙΑΡΙΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ157078 ΕΦΗΒ 02:12.50 12.6

2003ΚΑΡΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ165280 ΕΦΗΒ 02:12.92 11.7

2003ΒΛΑΧΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ158200 ΕΦΗΒ 02:13.81 10.8

2003ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ157735 ΕΦΗΒ 02:14.56 8.9

2002ΒΑΣΙΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΝΟΓ154313 ΕΦΗΒ 02:14.74 7.10

2003ΤΣΑΓΚΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΟΦΝΙ154397 ΕΦΗΒ 02:16.20 6.11

2002ΚΟΥΜΟΥΝΔΟΥΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ147458 ΕΦΗΒ 02:16.63 5.12

2003ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΟΦΠΦ153961 ΕΦΗΒ 02:19.66 4.13

2003ΑΝΤΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΟΦΝΙ157440 ΕΦΗΒ 02:20.06 3.14

2003ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΦΩΤΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ154190 ΕΦΗΒ 02:21.34 2.15

2003ΜΠΑΡΑΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΕΑΝΑΒ153507 ΕΦΗΒ 02:21.39 1.16

2003ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ157826 ΕΦΗΒ 02:22.68.17

2003ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ168066 ΕΦΗΒ 02:24.24.18

2003ΜΠΑΜΠΙΤΣΟΥΚ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ164149 ΕΦΗΒ 02:24.91.19

2003ΤΣΟΥΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ157608 ΕΦΗΒ 02:25.91.20

2003ΓΑΝΕΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΕΦΡΑΙΜ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ164503 ΕΦΗΒ 02:26.01.21

2003ΑΝΔΡΕΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΟΓ167618 ΕΦΗΒ 02:26.85.22

2003ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ157668 ΕΦΗΒ 02:27.61.23

2003ΒΕΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ163994 ΕΦΗΒ 02:39.18.24

2003ΠΑΝΤΕΡΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ159038 ΕΦΗΒ 02:45.35.25

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2002ΦΥΚΑΤΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΣΦΠ155305 ΕΦΗΒ
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